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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Birželio16–oji, 
penktadienis, 

24 savaitė
Iki metų pabaigos liko

 198 dienos.
Saulė teka 04.41 val., 

leidžiasi 21.57 val. Dienos 
ilgumas 17.16 val. 
Mėnulis – delčia. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Benas, Julita, Tolminas, 

Jūra.
Rytoj: Grigalius, 

Daugantas, Vilmantė, 
Adolfas, Laura.

Poryt: Marcelinas, 
Morkus, Ginbutas, Vaiva, 

Arnulfas, Marina.

Dienos citata
„Išmintis ir kvailybė, 
atsiskleidžia ginče“ 

(kinų patarlė).

Dienos skaičius
4

Tiek laikrodžių vagys 
išnešė iš Tindžiulių 

kaimo (Panemunėlio 
sen.) gyventojo namų.  

2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1948 m. pirmą kartą 
pagrobtas lėktuvas. Kinų 
banditams pabandžius 

užgrobti iš Makao į 
Honkongą skridusį 

lėktuvą, jis nukrito ir 
sudužo, išsigelbėti pavyko 

tik pagrobėjų vadeivai.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1940 m. į Lietuvą at-
vykęs Sovietų Sąjungos 
užsienio reikalų komisaro 
pavaduotojas Vladimi-
ras Dekanozovas pradėjo 
krašto sovietizaciją.

Post 
scriptum

Vėjų ir kalbų nesugaudysi.

Spalvingas, energingas, nuotaikingas 
„Rokiškio sūrio“ gamybos darbuotojų 
šeimų festivalis

3 p.

Rajono lengvosios atletikos naujienos 
džiugios – sėkmingai startuoja ir 
lyderiai, ir būsima jų pamaina

Lietuvos vaikų pirmenybių medalininkai (iš kairės) Luka Rinkevičiūtė, Airūnė Šutaitė, Neda Butkytė, Paulina Stuglytė, 
Rugilė Mikalajūnaitė, Dominykas Banys ir Domantas Kviliūnas.                                      „Rokiškio Sirenos“ archyvo nuotr.
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Gedulo ir vilties dieną kertinis 
žodis buvo ATMINTIS

Birželio 14-ąją Lietuva minėjo Gedulo ir vilties dieną. 1941 m. birželio 14-ąją, 3 
val. nakties sovietinė okupacinė valdžia pradėjo Lietuvos gyventojų trėmimus. 
Nuo trėmimų daugiausia nukentėjo lietuviai, tačiau iš tiesų okupantas nesirinko 
nei kalbos, nei tautybės, nei tikėjimo. Tą liudija ir ištremtųjų iš Rokiškio rajono 
sąrašai, kuriuose ir lietuvių, ir rusų pavardės. Šias pavardes pirmą kartą skaitė 
Rokiškio krašto muziejaus darbuotojai.

Tremčių aukų pagerbimo akcija 
prasidėjo 11.59 val. Minutė iki vidur-
dienio buvo skirta tylai ir atminčiai 
už visas okupacijų aukas: žuvusius 
lageriuose, tremtyse, laisvės kovose. 
Ir vilčiai, kad tokia tragedija nieka-
dos nepasikartos. Po tylos minutės 
Krašto muziejaus darbuotojai bei prie 
jų prisijungusi Seimo nario Raimun-
do Martinėlio padėjėja istorikė Lina 
Dūdaitė-Kralikienė pradėjo skaityti 
ištremtųjų pavardes. Sąrašuose – iš-
tisos šeimos: senukai, vyrai, moterys, 
vaikai. Skambėjo ir lietuvių, ir rusų 
pavardės. Dvylika minučių trukusi 
akcija, muziejininkų teigimu, taps tra-
dicine. Ir pavardžių skaitymams ne-
pritrūks: istorikų skaičiavimais, vien 
per pirmąją trėmimų savaitę buvo iš-
vežta apie 30 tūkst. Lietuvos gyvento-
jų. Pirmoji trėmimų banga buvo ypač 
žiauri: tremiama buvo ir į negyvena-
mas salas Lenos žiotyse, prie Laptevų 
jūros. Ten išgyveno tik nedidelė dalis 
ištremtųjų. 

Kultūros centro organizuotas at-

minimo renginys prasidėjo Liongi-
no Šepkos parke prie tremtiniams 
skirto kryžiaus. Čia susirinkusieji iš 
žvakučių sudėliojo žodį „Atmintis“, 
lakoniškai simbolizuojantį šios die-
nos prasmę.  Šv. apaštalo evangelisto 
Mato parapijos namuose gausiai susi-
rinkusiems žiūrovams buvo demons-
truojamas dokumentinis filmas apie 
apie partizaną Antaną Tindžiulį-Dėdę 
peržiūrą.  Po šv. Mišių iškilminga ei-
sena, kurioje buvo ir jaunieji Rokiškio 
šauliai, atėjo prie Roberto Antinio jau-
nesniojo paminklo tremtiniams skve-
relyje Vytauto gatvėje. Meras Antanas 
Vagonis savo kalboje pabrėžė, kaip 
sovietinė valdžia bijojo Lietuvos 
žmonių: artojo ir mokytojo, gydytojo 
ir profesoriaus, vaiko ir senuko. Taip 
bijojo, kad išdrįso į jų namus veržtis 
tik vidury nakties, gerai ginkluoti… 
Seimo nario R. Martinėlio padėjėja 
L. Dūdaitė-Kralikienė savo kalboje 
akcentavo, kad per vieną naktį ištuš-
tėjo mūsų kaimų ir miestelių gatvės. 
Tačiau išdegintos žemės taktika oku-

pantams nepasiteisino. Iš pelenų ši 
žemė iškėlė naujus žiedus: kiekviena 
ateinanti karta priešinosi sovietams 
kaip galėdama: ginklu, laisvu žodžiu, 
maldomis. Ir ištremtieji amžiams liko 
gyvi istorijos puslapiuose, mūsų dai-
nose, liudininkų prisiminimuose, pa-
minkluose ir atminties vietose. Tačiau 
didžiausias paminklas jiems  yra lais-
va Lietuvos valstybė.

Lietuvos politinių kalinių ir trem-
tinių sąjungos Rokiškio skyriaus 
vadovas Algis Kazulėnas pabrėžė 
atminties svarbą šiandieninei kartai. 
Kad ji žinotų, kas ir kaip paguldė gal-
vas lageriuose, tremtyse, laisvės kovų 
verpetuose. Ir tik tauta, puoselėjanti ir 
sauganti savo atmintį, gali kurti savo 
ateitį, ginti savo valstybę. 

Tremties siaubas atsispindėjo ir 
poetės Danutės Mažeikienės eilėraš-
čiuose, tremtinių choro „Vėtrungė“ 
dainose. O dainai „Jei ne auksinės 
vasaros“… pusbalsiu pritarė visi su-
sirinkusieji… 

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Iškilminga eisena pasuko prie memorialo tremtiniams Vytauto gatvės skverelyje.                                                 „Rokiškio Sirenos“ archyvo nuotr.

Rokiškio rajono vairavimo mokykla 
SK „Viesulas“ – lyderių pozicijose

„Regitros“ duomenimis, tarp 
dešimties vairavimo mokyklų 
iš Panevėžio apskrities, kurių 
didžiausia dalis mokinių 2013 
- 2016 metais B, B1 kategorijų 
egzaminą išlaikė iš pirmo karto, 
Všį SK „Viesulas“, užima antrą-
ją vietą. Jos mokinių egzaminų 
išlaikymo iš pirmo karto procen-
tas yra 60,1. Ją lenkia pirmoje 
vietoje atsidūrusi vairavimo mo-
kykla  IĮ „Vairuok“, kurios išlai-
kymo iš pirmo karto procentas 
yra 76,7.

Romas Kišūnas, automobilių ir 
motociklų sporto klubo „Viesulas“ 
vadovas atskleidė, kaip mokiniai 
pelno tokius aukštus rezultatus. 
„Kuo geriau paruošiame teoriją, tuo 
geriau sekasi praktikoje“, – kalbėjo 
R. Kišūnas. Jis tvirtino, kad be dide-
lio darbo daug nepasieksi, o įdirbis 
duoda puikius rezultatus. Pašneko-

vo teigimu, tie, kurie ruošiasi patys, 
dažnai laiko ne vieną ir ne du kartus 
kartus, o mokiniai, besimokantys te-
oriją vairavimo mokykloje Všį SK 
„Viesulas“, dažniausiai išlaiko iš pir-
mo ar antro karto. Retas atvejis, kada 
prireikia daugiau bandymų.

R. Kišūnas taip pat paminėjo 
bendravimą su jaunimu, todėl jaunų 
žmonių, ateinančių mokytis, šioje 
mokykloje netrūksta. Atkreipiamas 
dėmesys ir į galimybes, norą bei mo-
tyvaciją mokytis, todėl jei nespėjama 
pasiruošti, skiriamas individualus 
laikas: ,,Svarbu, kad žmogus tariasi“, 
– kalbėjo R. Kišūnas.

„Jei skauda dantį, jį reikia remon-
tuoti, bet mes nepuolame to daryti, 
nes nežinome, kurgi tas nervas“ , 
– teigė R. Kišūnas, sakydamas, kad 
taip pat yra ir su vairavimo teorija: 
nežinodami jos, negalėsime judėti 
toliau.

Ieva RAKAUSKAITĖ

Rokiškio futbolo klubas 
surems pečius su lyderiais

Birželio 17-ąją 17 val. Kūno 
kultūros ir sporto centre Rokiš-
kio futbolo klubas žais Utenos 
apskrities futbolo asociacijos pir-
menybių principines rungtynes su 
vienais varžybų lyderių – Visagino 
„Inter veteranų“ komanda. Mū-
siškių varžovai iki šiol nepatyrė 
pralaimėjimų. Rokiškėnai sužaidė 
keturias pirmenybių rungtynes, 
trejas laimėjo, o kartą nusileido 
„FSK Anykščiai“ komandai. Vi-
sagino ir Anykščių komandos, 
surinkusios po 9 taškus, dalinasi 
pirmąją ir antrąją turnyrinės len-
telės vietas, o rokiškėnai, surinkę 
tiek pat taškų, yra treti, nes sužai-
dė rungtynėmis daugiau nei šios 
dvi komandos. 

Prieš savaitę iškovoję pergalę 6:4 
prieš pirmenybių debiutantus Molė-
tų futbolininkus, Rokiškio futbolo 
klubo žaidėjai įsitvirtino trečiojoje 

turnyrinės lentelės pozicijoje. Mat 
artimiausi persekiotojai – Panevėžio 
„FK Orfa“ teturi vos tris taškus. 

Rokiškėnai stebina geru žaidimu 
puolime: per 4 rungtynes jau įmušė 
12 įvarčių, o į savo vartus pralei-
do 8. Nenuostabu, kad rokiškėnai 
puolėjai yra tarp pirmenybių rezul-
tatyviausiųjų: Lukas Čeikauskas, 
įmušęs 3 įvarčius dalinasi 2-4 vie-
tas puolėjų dešimtuke, o šio dešim-
tuko prieigose yra net trys mūsų 
futbolininkai. Komanda žaidžia 
drausmingai: per ketverias rungty-
nes nė vienas futbolininkas nebuvo 
pašalintas, vos keli turi po geltoną 
kortelę. Kiek daugiau problemų 
komandai kelia komplektacija: kai 
kurias rungtynes ji pradėjo nepil-
nos sudėties. 

Komanda laukia savųjų žiūrovų 
palaikymo šeštadienio rungtynėse su 
principiniais varžovais. 

„Rokiškio Sirenos“ inform.

KRIMINALAI
Vagys apšvarino sąskaitą
Birželio 12 d. 15.50 val. moteris 
(gim. 1947 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad tądien 9 val. 
Rokiškyje, Nepriklausomybės 
a., pastebėjo, jog iš jos banko 
sąskaitos išgryninti pinigai. 
Nuostolis – 150 eurų. 

Smurtavo sutuoktiniai
Birželio 12 d. 19.28 val. moteris 
(gim. 1986 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad prieš ją smurtavo 
neblaivus vyras (gim. 1989 m.), 
gyv. kartu, jis sulaikytas. 
Birželio 13 d. 19.47 val. moteris 
(gim. 1984 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad prieš ją smurtavo 
sutuoktinis (gim. 1982 m.). 
Sutuoktinį sulaikė rajono 
policijos pareigūnai. 

Birželio 14 d.  18.47 val. 
neblaivus (2,65 prom. girtumas), 
vyras (gim. 1978 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad prieš jį 
smurtavo neblaivi (2,65 prom. 
girtumas),  žmona (gim. 1987 m.), 
ji sulaikyta. 

Rasta mirusi moteris
Birželio 12 d. 11.33 val. Rokiškio 
r., Pandėlio sen., Obelių k., 
Stasio Riauto g., namuose rasta 
mirusi moteris (gim. 1957 m.), 
sužalotu dešinės pusės antakiu ir 
kraujosruva ant dešiniosios akies.

Vagims prireikė žinoti 
tikslų laiką
Birželio 13 d. 21.07 val. vyras 
(gim. 1950 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad grįžęs į namus 

Rokiškio r., Panemunėlio sen., 
Tindžiulių k. pastebėjo išlaužtas 
durys, ištrauktą kaištį. Vagys 
įsibrovė į jo namą. Pavogtas 
mobilaus ryšio telefonas, trys 
rankiniai laikrodžiai,
sieninis laikrodis, pinigai, vaizdo 
grotuvas. Nuostolį nukentėjusysis 
įvertino 240 eurų.

Iš vyro kortelės 
pradingo pinigai
Birželio 13 d. 10.19 val. moteris 
(gim. 1967 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad apie 9 val. namuose 
pasigedo piniginės, kurioje buvo 
asmens tapatybės kortelė, jos 
vardu išduota banko debetinė 
kortelė, vyro (gim. 1938 m.), 
vardu išduota banko debetinė 
banko kortelė ir įvairių prekybos 

tinklų lojalumo kortelės. 
Paskambinusi į banką sužinojo, 
kad nuo minėto vyro banko 
kortelės nuimti pinigai. Nuostolis 
– 319,60 euro. 

Patikslintos gaisro 
aplinkybės 
Birželio 4 d. 18.30 val. Rokiškyje, 
Respublikos g., turgavietėje kilo 
gaisras. Tikslinant aplinkybes 
nustatyta, kad gaisro metu 
sugadintas paviljonas: sudegė 20 
kv. m stogo dangos, apdegė 90 
kv. m medinių stogo konstrukcijų, 
apdegė bei visiškai sudegė kitos 
medinės paviljono konstrukcijos 
(suolai, stalai). 
Gaisras kilo paviljono viduje, 
gaisro židinys ant suolo. Nuostolis 
– 3 564 eurai. 

Prisivaidino...
Birželio 9 d.  bendrovės apsaugos 
darbuotojas (gim. 1996 m.), 
pranešė, kad  birželio 3-ąją 
21.50 val. Rokiškyje, Panevėžio 
g., prekybos centro alkoholinių 
gėrimų skyriuje, du jaunuoliai 
matant aplinkiniams vandališkais 
veiksmais imitavo tarpusavio 
muštynes, kilnojo kojas vienas 
prieš kitą, kol vienas iš jaunuolių 
besistumdydamas ranka sudaužė 
tris butelius alkoholinių gėrimų. 
Pradėjo elgtis agresyviai, apsaugos 
darbuotoją vadinti žeidžiančiais 
žodžiais ir stumdyti. 

Panevėžio apskr. 
VPK ir  Panevėžio apskr. 

priešgaisrinės gelbėjimo valdybos
Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo 

tarnybos inform. 



„Rokiškio sūrio“ puslapis
2017 m. birželio mėn. Nr. 3 www. rokiskio.com

Spalvingas, energingas, nuotaikingas 
„Rokiškio sūrio“ gamybos darbuotojų šeimų festivalis

Savaitgalį AB „Rokiškio sūris“ surengė tradicinį, jau 
ketvirtąjį gamybos darbuotojų šeimų festivalį. Ši šventė, 
vykusi poilsiavietėje prie Sartų ežero, į šaunų būrį sujungė per 
320 dalyvių iš „Rokiškio sūrio“ įmonių Rokiškyje, Utenoje ir 
Ukmergėje. Kadangi bendrovė vykdo nenutrūkstamą gamybą,  
net tokią smagią ir šventišką dieną šių gamyklų cechuose 
vyko intensyvus darbas. Pačius gražiausius žodžius „Rokiškio 
sūrio“ direktorius Antanas Trumpa bei jo pavaduotojas Dalius 
Trumpa skyrė tiems įmonės žmonėms, kurie tą dieną liko prie 
gamybos linijų, išleisdami pasidžiaugti festivaliu kolegas. 

Pirmoji „Rokiškio sūrio“ gamybininkų šventė prieš 15 m. 
vyko Rokiškyje. Jos organizatorė buvo Giedrė Gaigalienė. 
Festivalis apkeliavo Ukmergę, Uteną, o šiemet vėl grįžo į 
Rokiškį. Ją ruošiant, prie „Rokiškio sūrio“ žmonių prisidėjo 
puiki profesionalų komanda. 

Šaunios užduotys prasidėjo vos šventės dalyviams 
pravėrus poilsiavietės vartus: į komandas festivalio dalyviai 
buvo buriami ne įmonių ar jų skyrių, ne miestų, o bendrovėje 
gaminamų produktų prekių ženklų principu: kiekvienas 
pasipuošė spalvinga skarele, paženklinta populiarių „Rokiškio 
sūrio“ gaminių linijų logotipais. Smagios, energingos, įdomios 
veiklos ugdė komandinę dvasią ir bendrumą: skirtingų 
kolektyvų ir net miestų žmonės telkėsi bendroms užduotims. 
O jų buvo daug: nuo šokių ant batuto, žuvies gaudymo iki 
krepšinių miško, tinginių futbolo ar Angry Birds šaudymo 
milžinška timpa rungčių, įdomių dėlionių ar puodelių tapymo 
su Nomeda Marčėnaite. O kur dar ir didelius, ir mažus 
sužavėjusios baltosios meškos bei putų šou, flashmobas 
su choreografu Nedu, nuotaikingas Jurgio Brūzgos bei Pop 
Ladies koncertas, smagi diskoteka… Ir tikri meno kūriniai 
iš sūrio, kuriuos sukūrė dekoratyvinio vaisių ir daržovių 
drožinėjimo specialistė, dėstytoja Vita Brūzgienė, pernai 
pasaulio kulinarijos olimpiadoje laimėjusi sidabro medalį. 
Ji Rokiškio, Ukmergės ir Utenos įmonėms sukūrė po sūrio 
kompoziciją su šių miestų herbais. 

Festivalyje – gerų emocijų spektras.

Baltosios meškutės žavesiui neatsispyrė ir AB „Rokiškio sūris“ 
direktorius Antanas Trumpa. 

Kerinčios putų šou akimirkos.

Aukščiausio šuolio varžytuvės.

Sėkmę lemia komandinis darbas.

AB „Rokiškio sūris“ direktoriaus pavaduotojo Daliaus Trum-
pos rankose menininkės Vitos Brūzgienės kūrinys – drožinėtas 
sūris su Rokiškio herbu.

Proga pamiklinti protą...

... ir atskleisti kūrybiškumą.                          S. Daščioro ir V. Stumbrio nuotr.

Užs. 0513
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Perkančioji organizacija: Rokiškio 
rajono savivaldybės administracija 
(kodas 188772248, Respublikos g. 
94, 42136 Rokiškis).
Pirkimo objektas: Rokiškio mieste 
perkami 1 vieno kambario, 1 
dviejų kambarių ir 1 trijų kambarių 
butai; Obelių mieste - 1 vieno 
kambario ir 1 trijų kambarių butai; 

Juodupės miestelyje - 1 vieno kambario ir 1 dviejų 
kambarių butai su visais komunaliniais patogumais. 
Butai, esantys bendrabučio tipo, koridorių  sistemos, 
mediniuose ar karkasiniuose namuose, nebus perkami.
Pirkimo būdas: skelbiamos derybos.
Pirkimas vykdomas vadovaujantis Žemės, esamų 
pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba 
nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos 
aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 „Dėl Žemės, 
esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų 
arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos 
aprašo patvirtinimo“.
Paraiškos vertinimo kriterijai: kaina, buto techninė 
būklė ir energinio naudingumo klasė.
Pirkimo dokumentus galima gauti Turto valdymo ir 
viešųjų pirkimų skyriuje, 414 kab., Respublikos g. 94, 
Rokiškyje, arba rasti internete adresu www.rokiskis.lt 
naujienų skiltyje.
Informacija teikiama tel. (8 458) 71 429, 
mob. 8 616 48 892, 
el. paštu v.gindviliene@post.rokiskis.lt.
Paraiškos  pateikimo vieta: Turto valdymo ir viešųjų 
pirkimų skyrius, 414 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje.
Paraiškos  pateikimo terminas: iki 2017 m. liepos 5 d. 
10.00 val.
Kalba, kuria turi būti parengta paraiška: lietuvių.
Paraiška pateikiama užklijuotame voke, ant kurio 
nurodomas parduodamo buto adresas, kontaktinio 
asmens vardas, pavardė ir telefono nr.
Pateikiami šie dokumentai:
1. Užpildyta paraiška;
2. Nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos;
3. Kadastro duomenų bylos kopija;
4. Buto energetinio efektyvumo sertifikato kopija;
5. Notaro patvirtintas įgaliojimas, suteikiantis teisę 
asmeniui teikti paraišką ir derėtis dėl buto pardavimo 
(jei paraišką teikia ne pats savininkas arba kai butas 
nuosavybės teise priklauso keliems asmenims).
Komisijos posėdis, kuriame atplėšiami vokai, 
vyks 2017 m. liepos 5 d. 10.30 val. Rokiškio rajono  
savivaldybės administracijos 203 kab., Respublikos g. 
94, Rokiškyje.

Užs. 0513

Gražia tradicija tampa „Mamyčių turgelis“
Birželio 11-ąją Rokiškio 

krašto muziejaus prieigose 
nusidriekė daugybė pre-
kystalių su vaikiškais dra-
bužėliais, piešimo knygutė-
mis, rankdarbiais, žaislais, 
kanceliarinėmis prekėmis 
ir kitais vaikiškais daikte-
liais. Čia vyko „Rokiškio 
mamų klubo“ iniciatyva 
jau trečius metus organi-
zuojamas „Mamyčių turge-
lis“, aidėjo vaikų klegesys, 
kuris kvietė juoktis ir da-
lintis gera nuotaika kartu 
su mažaisiais. 

Pirko, pardavė, 
žaidė, bendravo
Mamytės pirko, pardavi-

nėjo, mainė bei dovanojo, o 
vaikučiai, žinoma, pramoga-
vo, dalyvaudami Rokiškio 
raj. savivaldybės J. Keliuočio 
viešosios bibliotekos vaikų ir 
jaunimo skyriaus bei Rokiš-
kio krašto muziejaus eduka-
ciniuose užsiėmimuose, jodi-

nėjo poniais, šaudė iš lanko, 
žaidė kroketą, „kryžiukus 
- nuliukus“, boulingą, kur kė-
glius kuo puikiausiai atstojo 
tušti plastmasiniai pieno bute-
liai, traukė virvę, darėsi nuo-
traukas prie fotografavimosi 

organizacijų bendradarbiavi-
mą, kuriant šeimoms palan-
kią aplinką rajone, Rokiškio 
mamų klubas.

„Mamyčių turgelis“ jau tre-
čius metus iš eilės pritraukia 

Nuotraukoje dešinėje – Vaiko teisių skyriaus atestuota socialinė darbuotoja 
Dovilė Panasovienė.Ji džiaugėsi, kad jaunoms šeimoms atsirado patraukli 
erdvė keistis daiktais, bendrauti.                                         I. Rakauskaitės nuotr.

Rajono lengvosios atletikos naujienos 
džiugios – sėkmingai startuoja ir lyderiai, 
ir būsima jų pamaina

Savaitgalį Valmieroje 
vykusiame Baltijos šalių 
lengvosios atletikos suau-
gusiųjų mače bei Latvijos 
prezidento taurės varžy-
bose sėkmingai startavo 
mūsų kraštietės Ugnė Bu-
tėnaitė, Karina Šiaulytė ir 
Liveta Jasiūnaitė.  O prieš 
dvi savaites vykusiose Lie-
tuvos vaikų pirmenybėse iš 
dvylikos startavusių rajono 
jaunųjų lengvaatlečių me-
dalius parsivežė aštuoni.

Vos prieš porą metų iš 
Rokiškio į Panevėžį spor-
tuoti išvykusi Ugnė Butė-
naitė varžėsi dviejose rung-
tyse  – disko metimo ir kūjo 
metimo. Vos prieš kelias 
savaites septyniolikos metų 

sulaukusi lengvaatletė run-
gėsi su gerokai vyresnėmis 
varžovėmis. Ugnė diską nu-
skraidino 36,31 m ir užėmė 
aštuntąją vietą. Kūjo metimo 
sektoriuje jai sekėsi geriau 
– ji kūjį nuskraidino 49,42 
m ir užėmė ketvirtąją vietą. 
Tai geriausias Ugnės sezo-
no rezultatas. Kūjo metimo 
rungtyje į Lietuvos rinktinės 
taškų taupyklę savo indėlį 
įnešė ir Karina Šiaulytė. Ji 
kūjį numetė 42,01 m ir užė-
mė septintąją vietą.

Ieties metimo sektoriuje 
šalia nugalėtojų pakylos liko 
Liveta Jasiūnaitė. Sportinin-
kė ietį nuskraidino 54,20 m 
ir užėmė ketvirtąją vietą.

Žymiausiems rajono spor-
tininkams ugdoma derama 

pamaina. Iš dvylikos rokiš-
kėnų, startavusių Lietuvos 
vaikų lengvosios atletikos 
pirmenybėse Utenoje, aš-
tuoni parsivežė medalius. Iš 
jų net trys medaliai – auksi-
niai.  Kūjo metimo rungties 
nugalėtoja tapo Neda But-
kytė, įrankį nuskraidinusi  
45,46 m. Antra buvo Luka 
Rinkevičiūtė, trečia – Rugi-
lė Mikalajūnaitė. Šią rungtį 
vaikų pirmenybėse rokiškė-
nės laimi nuo 2004 m.  Kūjo 
metimo sektoriuje medalį iš-
kovojo ir Dominykas Banys. 
Jis buvo trečias.

Disko metimo sektoriuje 
labai svarų rezultatą pade-
monstravo ir aukso medalį 
iškovojo Paulina Stuglytė. Ji 
įrankį nuskraidino 35,76 m. 

Sportininkės treneris Riman-
tas Šinkūnas neslėpė: tai itin 
svarus rezultatas. Berniukų 
grupėje geru rezultatu ir tre-
čiąja vieta pradžiuginio Do-
mantas Kviliūnas. Jau porą 
metų gerus rezultatus de-
monstruoja Airūnė Šutaitė, 
rutulį nustūmusi 12,88 m. Ši 
sportininkė laimėjo sidabro 
medalį.

Kamuoliuko metimo 
rungtį laimėjo tapo Arinta 
Navikaitė, kamuoliuką nu-
metusi 43,23 m. Ši lengva-
atletė pakviesta į Lietuvos 
vaikų rinktinę, kuri birželio 
27 d. dalyvaus Lovece (Len-
kijoje) vyksiančiose tarptau-
tinėse vaikų lengvosios atle-
tikos varžybose.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Praėjusį savaitgalį, 
Latvijoje, Kegumo „Zel-
tazirgs“ trasoje,  vyko 
Pasaulio motociklų su prie-
kabomis motokroso čem-
pionato penktasis etapas. Į 
šias varžybas susirinko net 
34 ekipažai iš įvairių šalių, 
tarp kurių buvo ir keturi 
duetai iš Lietuvos:  rokiš-
kėnai broliai Mantas ir Ry-
tis Kišūnai, panevėžiečiai 
broliai Nerijus ir Arvydas 
Davidoniai, biržietis Liu-
tauras Variakojis, kuriam 
padėjo latvis Janis Paipals 
bei biržietis Tomas Baltušis 
su priekabininku Martynu 
Žaliausku iš Kupiškio. 

Šeštadienį vyko kvalifi-
kaciniai važiavimai, kuriuos 

Rokiškėnų motociklininkų startai
sportininkai varžėsi dvejose 
grupėse dėl 32 vietų fina-
le, o sekmadienį – finalai. 
Visi keturi Lietuvos ekipa-
žai iškovojo teisę dalyvauti 
finaliniuose važiavimuose, 
bet gaila, kad juose galėjo 
važiuoti tik trys. Kvalifika-
cijoje virto T. Baltušio ir M. 
Žaliausko motociklas ir ne-
sėkmingai nukritęs prieka-
bininkas smarkiai susitrenkė 
ranką, taigi, finalą šiam du-
etui teko stebėti iš sirgalių 
tribūnos.   

Pasaulio motociklų su 
priekabomis motokroso 
čempionato penktąjį etapą 
laimėjo olandai Danielis-
Viljamsenas ir Robis Bak-
sas. Geriausiai iš lietuvių 
pasrodė broliai rokiškėnai 

Mantas ir Rytis Kišūnai. Jie 
abu važiavimus baigė 18 
pozicijoje ir bendroje etapo 
įskaitoje užėmę taip pat 18 
vietą, gavo pirmuosius šių 
metų Pasaulio čempionato 
įskaitinius taškus. Liutauras 
Variakojis su priekabininku 
Janiu Paipals pirmame va-
žiavime buvo dvidešimti, o 
antrame važiavime liko 22 
vietoje, bendra etapo įskaita 
– 23 vieta. Broliai Nerijus ir 
Arvydas Davidoniai abejuo-
se važiavimuose buvo dvi-
dešimt penkti ir įskaitinių 
taškų negavo. Etapo įskaito-
je jie tenkinosi 26 vieta.

Po penkių Pasaulio 
čempionato etapų pirmau-
ja olando Etjeno Bakso ir 
prancūzo Nikolo Miuse eki-

pažas. Iš lietuvių aukščiau-
siai yra Liutauras Variakojo 
(33 vieta) ir Manto Kišūno 
(34 vieta) ekipažai.

Kitas pasaulio čempi-
onato etapas vyks liepos 
2-ąją Prancūzijoje. Jame 
mūsiškiai nedalyvaus. Į 
„mūsų“ kraštus Pasaulio 
čempionatas sugrįš rugpjū-
tį. Dešimtasis etapas vyks 
Stelpėje (Latvija) rugpjūčio 
13 dieną, o vienuoliktasis – 
Kivioli (Estija), rugpjūčio 
20 dieną. Šie etapai vyks 
gana netoli nuo Lietuvos, 
tad sportininkai labai lau-
kia fanų palaikymo. Viso 
šiemet pasaulio čempionate 
numatyta 14 etapų.

„Rokiškio Sirenos“ 
inform.

stendo, piešė piešinius „Mano 
šeima“ ir pelnė remėjų įsteig-
tus prizus. Mergaitės galėjo 
net susipinti plaukučius! „Tai 
labai graži iniciatyva, kuri tu-
rėtų vykti kiekvienais metais. 
Čia keitiesi, parduodi, perki 

daiktus už prieinamą kainą, o 
taip pat turi galimybę paben-
drauti“, – mintimis dalinosi 
darželio „Karuselė“, esančio 
Vilniuje, auklėtoja Irmina Ka-
ralevičiūtė.

Organizacijos, dirbančios
šeimos gerovės srityje
Kiekvienas, atėjęs į „Ma-

myčių turgelį“, galėjo ben-
drauti bei susipažinti su 
Rokiškyje dirbančiomis or-
ganizacijomis šeimų gerovei 
palaikyti: VŠĮ Rokiškio jau-
nimo centras, gelbėkit vaikus, 
GIMK, sakanti, kad vaiką 
turėti gali kiekvienas, tačiau 
užauginti - nedaugelis, Obelių 
vaikų globos namai - krizių 
centro padalinys, kur teikia-
mos bendrosios socialinės 
paslaugos, Rokiškio visuome-
nės sveikatos biuras, Rokiš-
kio raj. savivaldybės Šeimos 
taryba, įkurta 2017 m. kovo 
31 d., stiprinanti savivaldos 
institucijų ir nevyriausybinių 

gausias gretas žmonių. Galbūt 
ši sėkminga bei graži inicia-
tyva taps augančia tradicija, 
vyksiančia kiekvienų metų 
pirmąjį vasaros mėnesį!

Ieva RAKAUSKAITĖ
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Apie  „Gamus“ saloną pirkėjai sako: „Mes seniai laukėme tokio lygio salono Rokiškyje“
Rokiškyje, Taikos g. 21, duris atvėre  naujas, šiuolaikiškas šildymo ir santechnikos įrangos salonas GAMUS. „Rokiškėnai verti turėti gerą ir platų 
santechnikos, šildymo įrangos pasirinkimą“, – įsitikinęs įmonės „Gamus“ direktorius Egidijus Šnioka. Erdviame salone gausus patikimų gamintojų sukurtos 
moderniausios įrangos bei darbams reikalingų medžiagų asortimentas. O jei klientai reikiamos prekės nerastų ekspozicijoje, ją salono specialistai 
užsakys iš katalogų, ir prekė bus pristatyta artimiausiu metu. Įmonė dirba su žymiausiais Lietuvos ir užsienio katilų gamintojais. Todėl gali pasiūlyti 
juos geriausiomis kainomis rinkoje. Prekių asortimentą sudaro daugiau nei 4000 pozicijų!  Didelis salono privalumas – puiki specialistų komanda, kuri 
į iškvietimus šalinti gedimus reaguoja 24 val. per parą.Taip pat salonas dirba nuo ankstaus ryto,klientams patogiu darbo laiku: I-V 7-18val. VI  8-13val.

„Gamus“ santechnikos, šildymo, 
valymo, inžinerinių įrenginių rengi-
mo srityje specializuojasi jau septy-
nerius metus. Įmonės salonai veikia 
Rokiškyje ir Zarasuose. Įmonės dar-
niame kolektyve šiuo metu dirba de-
šimt kvalifikuotų specialistų. Jie ne 
tik konsultuoja klientus, padeda jiems 
rasti optimaliausius šildymo ar san-
technikos sistemų įrengimo variantus, 
bet ir montuoja šias sistemas. Įmonės 
specialistų moto – preciziškumas ir 
kokybė. Todėl įmonė daug dėmesio 
skiria specialistų apmokymams, kva-
lifikacijos kėlimui, reikalingų sertifi-
katų įgijimui. „O kaip gi kitaip? Juk 
dirbame su naujausia ir moderniausia 
įranga bei medžiagomis. Visada tu-
rime žengti koja kojon su inovacijo-
mis“, – įsitikinęs E. Šnioka. 

Jis neslepia: Rokiškio klientas 
reiklus, besidomintis naujovėmis. 
Tad nestandartiniai užsakymai yra 
„Gamus“ salono kasdienybė. Šian-
dien vonios kambariuose populiarėja 
kampinės arba atskirai, ne prie sienų 
montuojamos vonios. Sukurti gerai 
veikiančią, lengvai prižiūrimą ir es-
tetiškai atrodančią santechnikos siste-
mą – uždavinys ne iš lengvųjų, tačiau 
„Gamus“ specialistams jis lengvai 
įkandamas. Nors nemažai lietuvių 
vis dar mano, kad geriausi visų galų 
meistrai – jie patys, tačiau vis dažniau 
ryžtamasi montavimo darbus patikė-
ti kvalifikuotiems specialistams. Mat 
moderniausios, kokybiškos įrangos, 
solidžių gamintojų sertifikuotų me-
džiagų ir „pasidaryk pats“ derinys ne 

visuomet būna optimaliausias. „Jei vis-
gi žmogus apsisprendė įrangą montuoti 
pats, mielai patariame ir konsultuoja-
me. Nebijokite kreiptis pagalbos ne į 
draugus, pažįstamus, o į kvalifikuotus 
specialistus“, – ragino E. Šnioka.

Šildymo sistemų rengime rokiš-

kėnai taip pat pageidauja naujovių: 
populiarėja geoterminis šildymas, vis 
daugiau klientų nori savo būstuose įsi-
rengti oro-vandens šilumos siurblius, 
kitas naujoves. Visa tai gali pasiūlyti 
įmonė „Gamus“.

O ir daugiabučiuose vis populiaresni 

santechnikos remonto bei atnaujinimo 
darbai. „Daugelio Rokiškio rajono dau-
giabučių santechnikos sistemos – tik-
sinti bomba. Laiku neskyrus dėmesio, 
neinvestavus į jų pertvarkymą, avarijos 
finansinės pasekmės butų savininkams 
gali būti labai skaudžios. Juk menka pa-
slaptis, kad nemažai butų yra naujai su-
remontuoti, tad užliejus kaimynus, gali 
tekti gerokai patuštinti piniginę“, – sakė 
pašnekovas. „Gamus“ salonas ir čia siū-
lo optimalius sprendimus kaip pakeisti 
santechninę įrangą, kad nereiktų griauti 
pusės buto. Prireikus gali rekomenduoti 
ir kvalifikuotas elektrikų, apdailininkų 
komandas.  

Kviečiame visus apsilankyti 
„Gamus“ salone, 
Taikos g. 21, Rokiškis

DARBO LAIKAS:
pirmadieniais-penktadieniais 
7-18 val., 
šeštadieniais –8-13 val.
SERVISO PASLAUGOS – 
24 val. per parą. 
TEL. PASITEIRAUTI: 
8-663 73703
INTERNETO SVETAINĖ 
www.gamus.lt

„Gamus“direktorius Egidijus Šnioka (kairėje) ir įmonės specialistai 
padės klientams rasti optimalius šildymo ar santechnikos sistemų 
įrengimo variantus.

„Gamus“ salono asortimentas labai platus: jį sudaro sudaro per 4 tūkst. 
prekių pozicijų. 

Užs. 0514

2017.06.26 10.30 val. Pergalės g. 28., 
Juodupės mstl., Juodupės sen., Rokiškio r. 
numatomi žemės sklypo Nr.7363/0009:65 
geodeziniai matavimai. Kviečiame dalyvauti 
gretimo žemės sklypo Nr. 7363/0009:67 
savininkus. 

Matavimus atliks R. Barono žemėtvarkos 
darbų įmonė: Taikos g. 5, Rokiškis; 

tel.8-458-68144, mob. 8-612-95720,
el. p. kavolzeme@parok.lt.

2017.06.30 10 val. Pagojų k., Kazliškio 
sen., Rokiškio r. numatomi žemės sklypo 
Nr.7340/0006:213 geodeziniai matavimai. 
Kviečiame dalyvauti gretimo žemės sklypo 
Nr. 7340/0006:214 savininkus. 

Matavimus atliks R. Barono žemėtvarkos 
darbų įmonė: Taikos g. 5, Rokiškis; 

tel.8-458-68144, mob. 8-612-95720,
 el. p. kavolzeme@parok.lt.

Birželio 9-ąją Liongino. 
Šepkos parke, vyko Rokiškio 
tautodailininkų ir dailiųjų 
amatų klubo organizuotas 
renginys „Mezgėjų diena“. 
Renginio metu buvo minimos 
L. Šepkos 110 - osios gimimo 
metinės, parko medžių kamie-
nai papuošti spalvingais megz-
tais bei nertais apdarais, įvyko 
mezgėjų varžybos (nuotr.).

Panevėžio tautodailininkų 
sąjungos Rokiškio skyriaus pir-
mininkė Birutė Dapkienė mielai 
sutiko pasidalinti mintimis apie 
šį renginį, kuris padėjo susiburti 
į bendraminčių būrį, pasidalinti 
žiniomis, pabendrauti bei pasi-
džiaugti vieni kitų darbais.

„Šį procesą pas mus, Lie-
tuvoje, paskatino Pasaulinė 

Liongino Šepkos parko medžių kamienai pasipuošė mezginiais

mezgimo viešumoje diena, kuri 
paprastai rengiamabirželio trečią 
savaitę. Iėja surengti mezgėjų 
dieną labai šauni ir pagirtina,“– 
pasakojo B.Dapkienė. Ji mano, 
kad kartais reikia atitrūkti nuo 

mezgimo namuose, vienatvėje, 
paskendus savo mintyse, idėjo-
se ir persikelti į gamtą, kur esi 
apsuptas jaukios aplinkos, saulė 
šildo ir lepina spinduliais,nors 
šiais metais jų gerokai per maža. 

„Pernai tautodailininkė Renata 
Sarajevienė (buvusi pirmininkė) 
subūrė bendramintes mezgėjas 
ir mezginiais papuošė Rokiškio 
krašto muziejaus aplinką. Tę-
siant tradicijas, šįmet tautodai-
lininkai kartu su dailiųjų amatų 
klubu ir miestelėnais rinkosi 
Liongino Šepkos parke“, – pri-
dūrė moteris, atsakydama, kodėl 
„Mezginių diena“ įvyko būtent 
čia. Idėja išgvildenta su tauto-
dailininkėmis Irena Stasikėliene 
ir Ale Gegelevičiene. „Parkas – 
pati jaukiausia erdvė mieste, kuri 
nusipelnė šiokios tokios invazi-
jos. Apie šio unikalaus meninin-
ko gyvenimo istoriją ir parko 
įsikūrimo istoriją susirinkusiems 
papasakojo Rokiškio muziejaus 

direktorės pavaduotoja Marijona 
Mieliauskienė.

Panevėžio tautodailininkų 
sąjungos Rokiškio skyriaus 
pirmininkė taip pat pasida-
lino, kad į šventę pamiklinti 
pirščiukų atvyko Kupiškio 
tautodailininkų pirmininkė 
Virginija Jurevičienė, Kriaunų 
armonikieriai su vadove Vita 
Mačiuliene, rinkosi smalsuo-
liai ir šio amato puoselėtojos. 
„Dailiųjų amatų klubo mote-
rys kartu su tautodailininkėmis 
jau nuo ankstyvo pavasario 
mezgė, nėrė šalikus apgaubti, 
sušildyti savo darbais ir siela 
parko medžius. Malonių aki-
mirkų suteikė mezgėjų darbų 
parodėlė, pasidalinimas šio ne-

pakartojamo taikomojo meno 
patirtimi. Skambant armonikos 
garsams, vyko mezgimo var-
žybos. Moterys išmoningai - 
be vašelio ir virbalų, o tik pirš-
tų pagalba ,,narpliojo“ siūlus ir 
kūrė įvairius grožius. Renginio 
kulminacija – betarpiškas pri-
silietimas prie gamtos – parko 
medžių apgobimas mezginiais. 
Po renginio vaišinomės suneš-
tinėmis vaišėmis, džiaugėmės 
nuostabiomis susitikimo aki-
mirkomis.“ ,-džiaugsmu da-
linosi moteris ir pridūrė, kad 
senosios lietuvių mezgimo tra-
dicijos atgimsta naujai, todėl 
B. Dapkienė tiki, kad kitąmet 
jos bus tęsiamos.

Ieva RAKAUSKAITĖ
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1. Šaudyklą (unikalus numeris 7395-5001-6069, plotas 30,79 
kv.m, pažymėjimas plane 7U1p, nugriovimui), P. Cvirkos  g. 16, 
Juodupės mstl., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 110,00 Eur.
2.Dvaro pastatą (unikalus numeris 4400-2162-7738, plotas 78 
kv.m, pažymėjimas plane 1A1p) ir šiam objektui priskirtą žemės 

sklypą – 0,0229 ha, kadastrinis Nr. 7370/0003:187, unikalus Nr. 4400-4166-7332, 
Aukštadvario k. 5, Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina – 445,50 Eur.
3. Bibliotekos patalpą Nr. 1 (unikalus numeris 7394-0011-8010:0002, plotas 189,07 kv. 
m, pastatas medinis, 1 aukšto, pažymėjimas plane 1C1m su dalimi bendro naudojimo 
patalpos (½ iš 2,72 kv.m), ūkinį pastatą (unikalus numeris 7394-0011-8021, užstatytas 
plotas 110 kv.m, pažymėjimas plane 3I1m) ir šiam objektui priskirtą bendro 
naudojimo 1253/1533 (0,1253 ha) žemės sklypą (kadastrinis numeris 7367/0002:143), 
Panemunio g. 9, Pandėlys, Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina –6 488,00Eur.
4. Administracinį pastatą (unikalus numeris 7393-2001-0016, plotas 651,05 kv.m,3 
aukštų, pažymėjimas plane 1B3p) ir šiam objektui priskirtą 0,1084 ha žemės sklypą 
(kadastrinis numeris 7375/0011:117); Nepriklausomybės a. 10, Rokiškio m., pradinė 
pardavimo kaina- 68070,00Eur.
5. Negyvenamąją patalpą – sporto salę (unikalus numeris 4400-1947-9962:5733, 
plotas 120,25 kv. m, pažymėjimas plane 1A1m, J. Tūbelio g. 3-1, Panemunėlio mstl., 
Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 810,00 Eur.
6. Butą Nr. 4 su 4,87 kv. m bendro naudojimo patalpomis (unikalus numeris 7395-
4004-0015:0004, bendras plotas - 41,15 kv. m pastate, pažymėtame plane 1A1m), 
Lakštenos g. 4-4, Maineivų k., Juodupės sen., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 
365,00 Eur.
7. Pirties pastatą (unikalus numeris 7396-6004-7010), plotas 87,18 kv. m, pastatas 
plytų mūras, 1 aukšto, pažymėjimas plane 1L1p su sandėliu 2I1m (unikalus Nr. 7396-
6004-7022) ir šiam objektui priskirtą 0,0999 ha žemės sklypas (unikalus Nr. 7340-
0004-0178, kadastrinis numeris 7340/0004:178), Paliepio g. 2A, Kazliškio k., Kazliškio 
sen., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 1 065,00Eur.
8.Tvartą (unikalus numeris 7396-7004-3013, užstatytas plotas 29 kv. m, pastatas 
mūrinis, 1 aukšto, pažymėjimas plane  2I1p), 2 daržines (unikalūs numeriai 7396-
7004-3024, 7396-7004-3035, užstatyti plotai 18 kv. m, 18 kv. m, pastatai mediniai, 
1 aukšto, pažymėjimai plane 3I1m, 4I1m) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 
0,1701 ha, kadastrinis Nr.7340/0003:286, unikalus Nr.4400-4100-9098, Sičiūnų k. 11, 
Kazliškio sen., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 525,00 Eur.
9. Muzikos mokyklos pastatą (unikalus numeris 7394-0060-4013, bendras plotas 
188,21 kv. m, pažymėjimas plane 1C1b), garažą (unikalus numeris 4400-0303-4560, 
užstatytas plotas 20 kv. m, pažymėjimas plane 2I1p), kiemo statinius (unikalus 
numeris 4400-0303-4571) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 0,0515 ha, 
kadastrinis Nr.7375/0016:42, unikalus Nr.4400-4101-1729, Kauno g.24A, Rokiškis, 
pradinė pardavimo kaina – 9 050,00 Eur.
10.Veršidės pastatą (unikalus numeris 4400-2162-7838, užstatytas plotas 742 kv.m, 
fiziškai pažeistas, pažymėjimas plane 1Ž1p) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 
0,7234 ha, kadastrinis Nr.7345/0004:152, unikalus Nr.4400-4008-0222, Ratuokliškio g. 
1A, Keležerių k., Kriaunų sen., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina – 11705,00 Eur.
11. Mokyklos pastatą (unikalus numeris 7391-3000-8010, plotas 578,93 kv.m, 
pažymėjimas plane 1C1p), sporto salę (unikalus numeris 7391-3000-8021, plotas 
91,69 kv.m, pažymėjimas plane 2U1p) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 0,6471 
ha, kadastrinis Nr. 7363/0002:323, unikalus Nr. 4400-2071-5380, Komarų g. 34, 
Onuškio k., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina – 9385,00Eur. 
12. Negyvenamąją patalpą - mokyklą (unikalus numeris 4400-1132-8677:1224, 
plotas 211,68 kv.m, pažymėjimas plane 1C1ž), Kaštonų g. 38, Salos, Rokiškio r., 
katilinę (unikalus numeris 7398-7013-9069, plotas 31,74 kv.m, pažymėjimas plane 
3H1p), ūkinį pastatą (unikalus numeris 7398-7013-9070, užstatytas plotas 53 
kv.m, pažymėjimas plane 4I1p) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 0,1169 ha, 
kadastrinis Nr. 7377/0002:11, unikalus Nr. 4400-4194-8801, Kaštonų g. 38A, Salos, 
Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina – 6 005,00 Eur. 
Dokumentų dalyvauti aukcione priėmimas ir objektų apžiūros laikas 2017 m. 
birželio27-28 d. nuo 8 iki 16 val. Aukcionas vyks 2017 m. birželio 29 d. savivaldybės 
administraciniame pastate Respublikos g. 94, Rokiškyje.  
Išsamesnė informacija: http://www.rokiskis.lt/lt/privatizuojami-objektai.html arba 
kreiptis į Rokiškio rajono savivaldybės administraciją, 614 kab., Respublikos g. 94, 
Rokiškyje, atsakinga darbuotoja – Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyr. 
specialistė Justina Balaišienė, tel. (8 458) 71 429; el. p. j.balaisiene@post.rokiskis.lt.  

Rokiškio rajono savivaldybė 
viešo aukciono būdu parduoda 

nekilnojamąjį turtą: 

Užs. 0510

2017 m. birželio 23 d. 10 val. Rokiškio rajono 
savivaldybės 1 a. salėje šaukiamas Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybos posėdis.
Tarybos posėdžio darbotvarkė ir komitetų pasėdžio 
laikas skelbiami interneto svetainėje www.rokiskis.lt (žr. 
,,Naujienos“).

Užs. 0509

MAISTO PRODUKTAI

•	Šviežią pavasarinį medų.  
Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Šių metų sodų, kiaulpienių medų 
plastikinėje arba stiklinėje taroje 
nuo 200 g. Išsuktas 2017-06-09. 
Galima ir kibirais po 15-28 kg. 

Būtų pigiau. Bitynas turi bityno 
pasą, patalpas medaus tvarkymui. 
Į Rokiškį ir Kupiškį didesnį kiekį 
galiu pristatyti.  
Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 646 04 044. Kupiškis
•	Kaimiškus sūrius, tai pat sviestą, 
pieną ir varškę. Galiu atvežti i 
Rokiškį. Daugiau informacijos 

telefonu.  
Tel. 8 678 70 713. Rokiškis
•	Parduodu ekologiškas avižas, 
apie 15 tonų. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 653 44 310. Rokiškis
•	Parduodu bulves.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Maistines bulves, galiu atvežti.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
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Rajono laikraštis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA 134. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
•	Siaurą, 33 cm pločio skalbimo 
mašiną Ardo. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Veikiančią skalbimo mašiną už 
simbolinę kainą. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 688 26 049. Rokiškis
•	Dujinę viryklę. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 682 38 705. Rokiškis
•	Veikiančią, mažai naudotą dujinę 
viryklę . Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	Nebrangiai veikiantį šaldytuvą 
Snaigė. Tel. 8 610 12 542. 
Rokiškis

DOVANOJA

•	Dovanoju žaislus.  
Tel. 8 603 03 346. Rokiškis
•	Dovanoju tarybinę minkštą 
dalį: sofą ir du fotelius. Pasiimti 
reikės patiems. Tel. 8 625 28 988. 
Rokiškis
•	Davanoju ortopedinį treniruoklį. 
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
•	Dovanoju labai mielą, žaismingą 
2 mėnesių šuniuką, geriems 
žmonėms. Tel. 8 640 90 090. 
Vilnius
•	Dovanojame du 2 mėn kačiukus, 
patinėlis ir patelė.  
Tel. 8 605 22 152. Rokiškis
•	Gal atsirastų žmonių, kurie 
padovanotų miegamąjį kampą 
vaikams. Būtume dėkingi.  
Tel. 8 625 12 548. Rokiškis
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7 06:05 Karinės paslaptys
06:55 Tobotai 2 
07:20 Tatonka ir mažieji 
draugai 
07:35 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
07:50 Džiunglių knyga 2 
08:05 Mūsų miesteliai
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:10 Laukiniai arkliai 
Kanados Uoliniuose kalnuose 
13:05 Paslaptingas sodas 
14:05 DžesikaFlečer 2 
15:45 Žinios
16:00 Sveikinimų koncertas
17:30 Žinios 
17:45 FIFA Konfederacijų 
taurė. Rusija – Naujoji 

Zelandija
19:55 Konfederacijų taurės apžvalga
20:30 Panorama
21:00 80-ųjų šlageriai
22:25 Trumposios žinios
22:30 Ką moterys veikia pusę 
ketvirtos ryto? 
00:05 Trumposios žinios
00:10 Greiti ir įsiutę 5 
02:15 Laukiniai arkliai Kanados 
Uoliniuose kalnuose
03:05 Paslaptingas sodas 
03:30 Ką moterys veikia pusę 
ketvirtos ryto?
04:00 Gamtos inspektoriai
04:25 DžesikaFlečer 2 

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos

07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kung Fu Panda
09:00 Kobra 11
10:00 Vasaros gidas
10:25 Svajonių ūkis
11:00 Pasaka apie pagrobtą nimfą
12:10 Dėdė, Rokas ir Nida
14:20Meilė keliauja laiku. Safyrė
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:25 Eurojackpot
19:30 Ozas. Didingas ir Galingas
22:05 Konanas barbaras
00:20 Būti Flynu
02:15 Iksmenai. Žūtbūtinis mūšis

06:35 Animacija

09:00 Ponas Bynas
09:30 Tinginių miestelis 
10:00 Zigis ir Ryklys 
10:10 Padangių ereliai
11:55 Mano tėtis nuvarė mašiną
13:50 Neprilygstamasis
15:45 Pričiupom!
16:45 Neteisingai apkaltintas
18:30 Žinios
19:30 Kung Fu Panda
21:25 Vyrai juodais drabužiais 3
23:30 Pasimatymo filmas
01:05 Rytoj, kai prasidėjo karas

07:00 Amerikietiškos imtynės 
09:00 Autopilotas
09:30 Apie žūklę
10:05 Džekas Hana kviečia į gamtą 
10:35 Didysis atodrėkis Amerikoje 

11:50 Herbas arba skaičius 
13:00 Žiniuonis 
15:05 Vanity Fair. 
Visiškai slaptai 
16:10 Kas žudikas? 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 44-as skyrius 
19:30 Moterys prieš vyrus
21:30 Penkiakovė
23:35 Laukinės aistros 3
01:20 Gyvi numirėliai 
02:55 Moterys prieš vyrus

05:45 Jaunikliai
06:15 Žemė iš paukščio skrydžio
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Kaip gyvena krokodilai
08:30 Laukinė Australija

09:00 Skinsiu raudoną rožę
09:30 Vantos lapas
10:00 Žemynų raida. Eurazija
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Merdoko paslaptys
15:00 Kalnų ežerai
16:00 Žinios
16:20 Skinsiu raudoną rožę
17:00 Slaptas augalų gyvenimas. 
Žydėjimas
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:55 0 laipsnių
19:00 Leningradas. Pokario gatvės
20:00 Žinios
20:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Žinios
23:00 Merdoko paslaptys
01:10 Detektyvas Linlis
02:55 Kalnų ežerai
03:45 Merdoko paslaptys
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18 05:05 Mūsų miesteliai
06:05 Klausimėlis
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Tobotai 2 
09:25 Džiunglių knyga 2 
09:35 Auklė Mun
09:45 Šikšnosparnis Patas 
10:00 Brolių Grimų pasakos 
11:00 Šunų ABC 2 
11:50 Plėšrūnai 
12:40 Nuostabieji Japonijos 
gamtos kampeliai 
13:35 Mis Marpl 1 
15:10 Folčio viešbutis 1 
15:45 Žinios

16:00 Klausimėlis
16:30 Bėdų turgus
17:30 Žinios
17:45 FIFA Konfederacijų taurė. 
Portugalija – Meksika
19:55 Konfederacijų taurės apžvalga
20:30 Panorama
20:45 FIFA Konfederacijų taurė. 
Kamerūnas – Čilė
22:55 Trumposios žinios
23:00 Volstrito vilkas 
01:55 Plėšrūnai
02:45 Nuostabieji Japonijos 
gamtos kampeliai 
03:35 Mis Marpl 1 

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Bailus voveriukas

08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kung Fu Panda
09:00 Kobra 11
10:00 Svajonių sodai
11:00 Kumba
12:35 Flinstounai
14:15 Ranka, verta milijono
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Fantastiškas ketvertas. 
Sidabrinio banglentininko iškilimas
21:15 Transporteris 3
23:30 Hičkokas
01:20 Konanas barbaras

06:30 Zigis ir Ryklys 
06:55 KempiniukasPlačiakelnis
07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 HarvisBiksas
08:10 KempiniukasPlačiakelnis

08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Sveikatos ABC 
09:30 Tinginių miestelis 
10:00 SkūbisDū
11:45 Mara ir Ugnianešys
13:40 Dzeusas ir Roksana
15:45 Pričiupom!
16:45 Mirtinas žaibas
18:30 Žinios
19:30 Teleloto
20:35 Eilinis Džo. Kerštas
22:50 Mylimųjų žiedas
00:55 Vyrai juodais drabužiais 3

06:30 Galiūnų varžybos
07:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina
08:30 Tauro ragas
09:00 Lietuvos galiūnų čempionato 
kvalifikacija
10:05 Džekas Hana kviečia į gamtą

10:35 Didysis atodrėkis Amerikoje 
11:50 Herbas arba skaičius
13:00 Viena už visus 
13:35 Sveikinimai
16:10 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 44-as skyrius 
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:30 Riterio žvaigždė
00:20 Akloji zona 
02:05 Penkiakovė
03:45 Laukinės aistros 3

05:25 Kalnų ežerai
06:15 24/7
07:09 TV parduotuvė
07:25 Kaip gyvena krokodilai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba

10:00 Mikropasauliai
10:40 0 laipsnių
10:45 Vera. Pasakų sekimas
12:45 Ilga kelionė namo
14:55 Kalnų ežerai
16:00 Žinios
16:20 Krepšinio pasaulyje 
17:00 Slaptas augalų gyvenimas. 
Priešprieša
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:53 Orai
18:55 0 laipsnių
19:00 Taip toli ir taip arti
20:00 Žinios
20:30 Taip toli ir taip arti
21:30 24/7
22:30 Žinios
23:00 Mesingas. Aplenkiantis laiką
01:10 Vera. Pasakų sekimas
02:55 Kalnų ežerai
03:45 Ilga kelionė namo
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19 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Dėmesio centre
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys 
11:00 Bėdų turgus
11:55 Stilius
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios
17:45 FIFA Konfederacijų 
taurė. Australija – Vokietija
19:55 FIFA Konfederacijų 
taurės apžvalga
20:30 Panorama
21:00 Dėmesio centre
22:05 Trumposios žinios

22:10 Tarptautinė koalicija – prieš 
„Islamo valstybę” 
23:05 Trumposios žinios
23:10 Ponas tėtė 
00:40 Folčio viešbutis 1 
01:10 Komisaras Reksas 15 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Misija Sibiras’16
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Animacija
07:55 Hubertas ir Staleris
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
11:55 Kobra 11
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji

15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Kita moteris
00:45 Kaulai
01:40 Imperija
02:30 Amerikiečiai

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos
12:35 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 

16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
20:30 Bus visko
21:30 Žinios
22:15 Banditai
00:40 Įkaitai 
01:35 Judantis objektas 
02:30 Begėdis 

06:15 Sveikatos ABC 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 Muchtaro sugrįžimas
11:30 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Gyvenimas ant kortos
20:30 Farai
21:00 Degantis žmogus
23:55 Riterio žvaigždė
02:15 Akloji zona 
03:45 Džeikas, Storulis ir šuo 
04:30 Didysis atodrėkis Amerikoje 

05:10 Neišsižadėk
05:55 Gamtos magija
07:04 TV parduotuvė
07:20 Vantos lapas
07:50 Kaimo akademija
08:20 24/7
09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas

11:30 Leningradas. Pokario gatvės
12:35 Deimantų medžiotojai
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:50 Grilio skanėstai
18:55 Deimantų medžiotojai
20:00 Reporteris
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:40 Grilio skanėstai
23:45 Likimo melodija
00:45 Ilga kelionė namo
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką
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20 05:00 LRT radijo žinios
05:05 „Svarbios detalės”
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys 
11:00 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
11:50 Šunų ABC 2
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
17:55 Klauskite daktaro
19:30 Emigrantai
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:30 „Svarbios detalės”
22:25 Trumposios žinios
22:30 Istorijos detektyvai

23:20 Trumposios žinios
23:25 Rezistentai 
00:20 Stilius. 
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Tarptautinė koalicija – prieš 
„Islamo valstybę”
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Emigrantai

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Animacija
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai

14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Sibilės knyga
23:30 24 valandos
00:35 Kaulai
01:30 Imperija
02:20 Amerikiečiai

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 

15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
20:30 Bus visko
21:30 Žinios
22:15 Nežinomas
00:00 Įkaitai 
00:55 Judantis objektas 
01:50 Begėdis

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 Muchtaro sugrįžimas
11:30 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 

15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Gyvenimas ant kortos
20:30 Pasienio sargyba
21:00 Aeroplanas 
22:45 Degantis žmogus
01:35 Gyvi numirėliai 
02:25 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:10 Penktoji pavara 
03:55 Pasienio sargyba
04:20 Penktoji pavara 
 

05:10 Neišsižadėk
05:55 Gamtos magija
06:14 TV parduotuvė
06:30Mikropasauliai
07:10 Grilio skanėstai
07:15 Nuoga tiesa
09:15 Grilio skanėstai
09:20 Neišsižadėk

10:25 Albanas
11:30 Leningradas. Pokario gatvės
12:35 Deimantų medžiotojai 7 
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:50 Grilio skanėstai
18:55 Deimantų medžiotojai
20:00 Reporteris
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:40 Grilio skanėstai
23:45 Likimo melodija
00:45 Ilga kelionė namo
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką

AUTOMOBILIŲ DALYS

•	Gaz-66 tilto reduktorių, ratus, 
GAZ-63 (dvitiltė mašina) tiltą, ratus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	1994 m Renault Espace, 2.1 TDI 
ir 2.2 l, dujos. Tel. 8 673 48 041. 

Rokiškis
•	Opel Vectra dalimis. Kainos „proto 
ribose“. Tel. 8 689 97 442. Rokiškis
•	Parduodu įvairias, naujas VAZ, 
ŽIGULI dalis.  
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	Nebrangiai geras vasarines 
padangas džipui 265x70 R 16.  

Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	Ratus su padangomis Fiat Dukato 
R-15, 205-70C. Protektoriaus likutis  
70 procentų. Vieneto kaina 25 Eur.  
Tel. 8 620 55 819. Rokiškis
•	2000 m VW Golf 4, 1,9 TDI 66 kw. 
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	VW Passat B4, 1,9 TDI.  
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	1999 m. Audi A 3, 1,8 benzinas 92 
kw. Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	Audi originalius lietus ratus. Kaina 
gali būti šiek tiek derinama. Kaina 
270 Eur. Tel. 8 609 55 218. Rokiškis
•	Nissan Almera 2003 m, 2.2d Ci 82 
kw mechaninę pavarų dėžę dalimis. 
Dėžės kodas (RS5F50A).  

Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	R15 lietus ratlankius su geromis 
vasarinemis padangomis. 4 skylių, 
tinka Opel Astra mažos kubatūros 
varikliais. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 629 78 083. Rokiškis
•	2003 m Opel Vectra diskai su 
„kalpokais“ ir padangomis. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
•	Opel lietus ratus R15 su 
žieminėmis  padangomis. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
•	2007 m Opel Vectra variklį, CDTI 
1,9 l 110 kw, pilnos komplektacijos. 
Tel. 8 622 67 760. Rokiškis
•	Motociklą Triumph Daytona 
dalimis 1 l 97 m. Viskas yra. Kaina 

200 Eur. Tel. 8 622 67 760. Rokiškis
•	2000 m Opel Astra, 1.6 benzinas. 
Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
•	2005 m Toyota Corolla, 1,4 D4D, 
66 kW, universalas.  
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	OPEL Astra 2000 m. 2 l dyzelis 
universalas. OPEL Omega 2001 m. 
2,2 l dyzelis. MAZDA Premacy 2002 
m 2 l dyzelis. MITSUBISHI Pajero 
1996 m 2,5 l dyzelis. LAND ROVER 
Freelander 2001 m 1,8 l benzinas. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	Lieti ratai R-16, nuo automobilio 
Rover 620, 205-65 su vasarinėm 
padangom, likutis 5 mm. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 674 53 910. Kupiškis

•	1992 m VW Passat, universalą, 
1,9TD dalimis. Geras priekinis 
stiklas. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Lietus ratus su padangomis.  R15 
235/75 padangos naudotos tik 3 
dienas. Tel. 8 621 53 343. Zarasai
•	Dalimis 2004 m 2.8 dyzelis, kainos 
sutartinės. Tel. 8 621 53 343. Zarasai
•	Gerą 1,9 TDI turbiną.  
Tel. 8 620 78 483. Rokiškis

BALDAI

•	Dvigulę lovą, dvi spinteles ir 
veidrodį. Italų gamybos, spalvos - 
šviesiai žalia ir balta.  
Tel. 8 613 81 243. Rokiškis
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•	Naudotus odinius fotelius 3+2. 
Minkšti, patogūs sėdėti. Būklė gera. 
Tamsiai mėlynos spalvos. Kaina 320 
Eur. Tel. 8 676 08 782. Rokiškis
•	Žurnalinį staliuką, 0.55x1.10 iš 
galų galima prailginti. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
•	Prieškambario baldus. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Dvi viengules, vienodas geros 
būklės lovas vienodas. Galima 
sustumti, naudoti kaip dvigulę.  
Tel. 8 676 77 015. Rokiškis
•	Lovą paaugliui. Tel. 8 645 78 597. 
Rokiškis
•	Nedidelę sofą su miegamąja dalimi. 
Skubiai. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 682 30 079. Rokiškis
•	Naujus bambukinius lauko baldus. 
Kaina 151 Eur. Tel. 8 605 22 105. 
Rokiškis
•	Geros būklės pakabinamą dviejų 
durų spintelę, šviesios spalvos 
virtuvinį stalą su kėdėmis.  
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	Mažai naudotą, patvarią, pagal 
užsakymą darytą, žalią spintelę. 
Viršus stalviršio. Tel. 8 686 26 668. 
Rokiškis
•	Parduodu 2 kavos staliukus. 
Šviesiai rudas, puikios būklės. 
Prisukamos lentynėlės šonuose. 
Kaina 70 Eur. Tamsiai rudas su 
defektu, plytelės truputį įskilę keliose 
vietose. Kaina 40 Eur. Aukštakalnių 
k. Rokiskio r.. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 698 35 760. Rokiškis
•	Medinę lovą su čiužiniu. 
Išmatavimai: 140x200x20. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 600 05 127. Rokiškis
•	Parduodu sofą-lovą. Aukštis 730 
mm, gylis 750 mm, ilgis 2000 mm, 
miegamosios dalies  plotas 1450 
mm × 2000 mm. Yra dėžė patalynei. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 676 60 480. 
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Baltmargę kontroliuojamos bandos 
telyčią. Veršiuosis rugpjūčio mėn. 
Tel. 8 623 31 100. Rokiškis
•	Šių metų bičių šeimeles. 4 koriai 
su perais ir 2 dengiamieji su medumi 
ir duonele. Motinėlės karnika arba 
bakfast. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 646 04 044. Rokiškis
•	Avis su ėriukais ir triušius.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
•	Labai meilus ir draugiškas juodos 
spalvos rusų toiterjerų veislės 
patinėlis (1,5 m.). Kaina derinama. 
Antanašės k., Obelių sen. Kaina 130 
Eur. Tel. 8 670 67 079. Rokiškis
•	Zaneno veislės ožys (2 m.), kaina 
65 Eurai, ožka (3 m., pienas be 
kvapo), kaina 65 Eurai, ožkytės (2 
mėn.) po 45 eurus. Kaina derinama. 
Antanašės k., Obelių sen..  
Tel. 8 670 67 079. Rokiškis
•	Parduodu juodmargę 2  veršių 
karvę. Tel. 8 610 06 164. Rokiškis

KITA

•	Dokumentus lengvojo automobilio 
priekabai. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Puodą autoklavą. Talpus, šildomas 

ant krosnies. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Mašinų gamyklos centrinio šildymo 
krosnį, galima įmontuoti orkaitę.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Nerūdijančio plieno, elektrinį 
autoklavą. Naudotas maitinimo 
įstaigose. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Gamintą, galingą suvirinimo 
aparatą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Nerūdijančio plieno grandinę, 
tinkančią prirakinti valtį.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Naują medinį šulinį.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Naują medinę būdą  vidutinio 
dydžio šuniui. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	1 ritinėlį spygliuotos vielos. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 639 86 157. Rokiškis
•	Naujus bičių avilius.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Keičiu avis baronus. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 650 78 042. 
Rokiškis
•	Vokiškus pripučiamus čiužinius. 
Vienas naujas 40 Eur, kiti  du mažai 
naudoti po 20 Eur. Bei naują guminę 
vokišką dvivietę valtį vaikams.  
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
•	3 l talpos stiklainius. 50 vnt.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Keičiu tvarkingą trimerį į mopedą 
Delta, Ryga. Tel. 8 695 78 132. 
Rokiškis
•	Nerūdijančią grandinę, tinkančią 
prirakinti valtį. Tel. 8 695 78 132. 
Rokiškis
•	Storasienį metalinį vamzdį, ilgis 6 
metrai. Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Minkštą, mielą, greitai džiūstančią 
, mikropluošto, pastelinių spalvų 
dvigulės patalinės komplektą: 
220x240 antklodės užvalkalas ir 
70x70 du užvalkalai pagalvėms. 
Kaina 20 Eur.. Tel. 8 625 28 988. 
Rokiškis
•	Parduodu stogo bagažinę KAMEI 
375. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
•	Naudotą dušo kabiną. Dydis 
- 1.20x0.90x2.15. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
•	Vokišką akordeoną  Weltmeister. 
Tel. 8 689 19 333. Rokiškis
•	Siūlome pievą nusišienavimui 
netoli Rokiškio, po liepos 15 d.  
Tel. 8 688 26 049. Rokiškis
•	Dujų balioną su reduktoriumi. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 682 38 705. 
Rokiškis
•	Šieną rulonais. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	Parduodamas keturtaktis variklis 
Mariner, 2009 m, 6 Ag, S koja, su 
dokumentais. Pakeisti visi tepalai, 
išvalytas karbiuratorius, veikia 
puikiai. Echolotas Lowrance Mark 
5 DSI, 2013 m, 12 l benzino bakas.
Kaina sutartinė. Tel. 8 615 22 736. 
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Gerai veikiantį telefoną LG. 
Baterija laiko 3 net ir 4 paras, 
priklausomai nuo naudojimo. Jei 
kam reikia nesudėtingo telefono tai 
LG E440 tinkamas aparatas. Tel. 
865515375. Galite rašyti SMS. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 640 59 727. Rokiškis
•	Telefonus Nokia 1208, 2600 darbui. 
Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 640 59 727. Rokiškis
•	Telefoną iphone 7. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 643 79 933. Rokiškis
•	Parduodame įvairius mobiliuosius 
telefonus. Tel. 8 683 53 508. 
Rokiškis
•	Parduodu iphone 5 16 Gb. Geros 
būklės. Kaina galutinė. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 634 79 230. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Medinį, apkaltą skarda garažą prie 
buvusios kepyklos.  
Tel. 8 699 45 290. Rokiškis
•	1 kambario butą 5 aukšte Taikos 
gatvėje. Patogioje vietoje, netoli 

mokykla, darželis, parduotuvės . 
Kaina 11000 Eur. Tel. 8 618 57 633. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą antrame aukšte P. 
Širvio gatvėje. Namas yra blokinis, 
dviejų laiptinių, 52 kv m. Kaina 
18500 Eur. Tel. 8 607 90 974. 
Rokiškis
•	Sodybą Rokiškio raj. Čivylių k. su 
ūkiniais pastatais, šalia tvenkinio. 
Namų valda 0.96 ha. Sodas. 
Vandentiekis. Tel. 8 682 45 138. 
Rokiškis
•	Pigiai 1 kambario butą Kavoliškyje. 
Butas bendrabutyje, po remonto.  
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
•	Parduodamas 1 kambario butą 
Jaunystės g. 12, penkiaaukščio 
mūrinio namo ketvirtame aukšte. 
Bendras plotas 28 kv m. Butas 
vidinis, plastikiniai langai, šarvo 
durys, nėra balkono. Parduodamas su 
baldais arba be jų. Tel. 8 612 06 296. 
Rokiškis
•	14 a. sklypą su mediniu namu 
Obeliuose, be patogumų. Yra šulinys, 
rūsys. Ypatingai tinkamas vyresnio 
amžiaus žmonėms, yra baldai . Kaina 
5500 Eur. Tel. 8 682 40 293. Rokiškis
•	Sodybą šalia kelio Rokiškis - 
Pandėlys. Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 674 08 180. Rokiškis
•	Sodybą 3 km nuo Rokiškio miesto. 
yra 2.4 ha žemės, didelis sodas.  
Tel. 8 627 08 628. Rokiškis
•	Administracines patalpas Gruodžio 
g.  37, antrame aukšte. Kaina 5000 
Eur. Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
•	2 kambarių butą su daliniais 
patogumais  Rokiškyje.  
Tel. 8 636 41 089. Rokiškis
•	Sodybą vienkiemyje, šalia Ragelių 
gyvenvietės. Sodyboje yra namas, 
molinis ūkinis pastatas, rūsys, 
malkinė, maža rastinė pirtelė, šulinys. 
Žemės aplink sodybą apie 500 arų. 
Kaina 8500 Eur. Tel. 8 608 76 087. 
Rokiškis
•	Pigų 4 kambarių butą mikrorajone, 
mūriniame name. Patogi vieta įsikurti 
šeimai, kuri nori kokybiškai gyventi 

patogioje vietoje ir kuriai reikia 
pakankamai erdvės kiekvienam 
šeimos nariui. Kaina 14000 Eur.  
Tel. 8 611 53 263. Rokiškis
•	Garažą Gruodžio gatvėje su rūsiu. 
Tel. 8 699 46 330. Rokiškis
•	Sodybą Rokiškio rajone, 
Panemunėlio miestelyje. Sodybos 
185 kv m priklauso 41 a sklypas, 
ūkiniai pastatai (garažas, malkinė, 
rūsys), yra vandentiekis, kanalizacija, 
įrengta vandens filtravimo sistema, 
akumuliacinė šildymo sistema. 
Rūsyje įrengta katilinė. Kaina 19000 
Eur. Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	Erdvų 3 kambarių butą Jaunystės 
gatvėje, Rokiškyje, 1985 m. statybos 
mūrinio namo pirmame aukšte (iš 
penkių). Plotas 65,51 kv m., butui 
priklauso rūsys, yra įstiklintas 
balkonas, vonia ir tualetas atskirai. 
Šildymas centrinis. Dvigubos 
medinės lauko durys. Kaina 19000 
Eur. Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	2 kambarių butą Panevėžio g. 12 . 
Tel. 8 613 81 243. Rokiškis
•	Tvarkingą senovinę sodybą 
Rokiškio rajone, Čivylių km. Sodyba 
prie tvenkinio, su ūkiniais pastatais. 
Yra 0.96 ha namų valdos ir didelis 
sodas. Tel. 8 682 45 138. Rokiškis
•	Senos statybos sodybą su ūkiniais 
pastatais. Vienkiemis, geras 
privažiavimas, 0.9 ha namų valdos, 
daug didelių medžių, 3 km nuo 
Kavoliškio. Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 652 59 334. Rokiškis
•	Sodybą Pakriaunių k, Rokiškio 
raj, 69 kv m. Yra namas, 20 arų 
žemės,150 kv m ūkinis pastatas, 
asfaltuotas privažiavimas, rami vieta. 
Kaina 6850 Eur. Tel. 8 615 50 859. 
Rokiškis
•	Parduodu 8 arų sklypą Jakšto g. 
16 A, mažaaukščių gyvenamų namų 
kvartale. Kaina 4000 Eur.  
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
•	Rastinį gyvenamą namą su 9 arų 
sklypu. Yra 120 kv m mansarda. 
Adresas - Laisves g. 18. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
•	Sodo namelį su sklypu sodų 
bendrijoje „Aidas“. Sklype yra 
šiltnamis, sandėliukas, vaismedžiai ir 
vaiskrūmiai. Netoliese yra tvenkinys 
ir miškas. Puikus privažiavimas. 
Šalia viešojo transporto stotelė. 
Kaina 3500 Eur. Tel. 8 621 81 607. 
Rokiškis
•	Gyvenamą namą Saulėtekio sodų 
bendrijoje (už ligoninės). Yra vietinis 
vandentiekis, kanalizacija, didelis 
rūsys po visu namu. Rūsyje įrengta 
pirtis. Kieme yra stiklinis šiltnamis. 
Tel. 8 615 78 846. Rokiškis
•	Erdvų, tvarkingą 4 kambarių, 83,4 
kv m ploto butą  Juodupėje. Butas 
pirmame iš keturių aukštų mūriniame 
name. Plastikiniai langai, įstiklintas 
balkonas, pakeisti radiatoriai. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 618 29 705. Rokiškis
•	Parduodama sodyba Bryzgių k.. 
Tel. 8 682 33 582. Rokiškis
•	Namo plotas 106 kv. m. Name yra 
5 kambariai ir virtuvė. Yra miesto 
vandentiekis. Namo šildymas - 
centrinis, kieto kuro katilas, vandens 
šildytuvas, oro kondicionierius. 6 arų 
sklype yra ūkinis pastatas su dideliu 
garažu, lauko virtuvė, rūkykla.  
Tel. 8 689 19 333. Rokiškis
•	Garažą prie buvusios kepyklos . 
Tel. 8 687 36 651. Rokiškis
•	Parduodu 1 kambario butą Algirdo 
8, Rokiškyje. Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą Taikos gatvėje. 
4 aukštas, 52 kv m. Reikalingas 
remontas. Daugiau informacijos 
telefonu. Kaina derinama. Kaina 
20000 Eur. Tel. 8 612 06 269. 
Rokiškis

•	Garažą priešais prekybos centrą ,, 
Norfa‘‘ . Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
•	Butas tvarkingas, šiltas, ne 
kampinis, 4-tas aukštas iš 5, 
plastikiniai langai, šarvo durys, 
didelis per du kambarius balkonas, 
su visais esančiais baldais ir buitine 
technika. Adresas Aukštaičiu g. 7. 
Kaina 12500 Eur. Tel. 8 604 84 051. 
Rokiškis
•	3 kambarių butą Jaunystės gatvėje. 
Kaina 26000 Eur. Tel. 8 686 23 628. 
Rokiškis
•	Jaunystės gatvėje, penktame aukšte 
parduodamas suremontuotas dviejų 
kambarių butas. Balkonas sujungtas 
su svetaine, tualetas su vonia. 
Langai plastikiniai, durys šarvuotos. 
Paliekami įmontuoti virtuvės baldai, 
sieninė spinta, žaliuzės ir šviestuvai. 
Kaina 16999 Eur. Tel. 8 678 19 668. 
Rokiškis
•	Sodo sklypą Steponyse, šalia yra 
didelis tvenkinys. Kaina 960 Eur.  
Tel. 8 641 94 935. Rokiškis
•	2 kambarių butą pirmame aukšte, 
Širvio gatvėje. Kaina 18700 Eur.  
Tel. 8 641 94 935. Rokiškis
•	Namą Obeliuose šalia malūno, 
reikalingas remontas. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 673 38 801. Rokiškis
•	Tvarkingą  1 kambario butą Vilites 
gatvėje, antras aukštas, 37,20 kv m, 
didelis balkonas. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
•	Parduodami du sodai vienas 
šalia kito, viso 15 arų, 2 mediniai 
vasarnamiai, vanduo laistymui, 
elektra trifazis, šiltnamis, pavėsinė. 
Pirmas keliukas už miškų urėdijos 
SB „Sodžius“. Kaina 8000 Eur.  
Tel. 8 618 36 236. Rokiškis
•	3 kambarių butą Širvio 13-67, 3 
aukštas iš 5, plastikiniai langai, šarvo 
durys, ne kampinis, šiltas.  
Tel. 8 620 47 278. Rokiškis
•	15 arų sodą Steponių k.. 
Tel. 8 610 23 938. Rokiškis
•	Senos statybos, medinį, nebaigtą 
remontuoti namą. Pigiai.  
Tel. 8 610 23 938. Rokiškis

NUOMA

•	Išnuomojamos komercinės 
paskirties patalpos Panevėžio gatvėje 
prie IKI parduotuvės. Tel. 8 600 26 
451. Rokiškis
•	Sodybą Rokiškio rajone, Juodupėje. 
Naujai pastatyta sodyba ant upės 
kranto. Pirtis, miegamos vietos. Visa 
kita matosi nuotraukose. Nuomos 
kaina sutartinė. Tel. 8 656 50 794. 
Rokiškis
•	Ieškau nuomojamo garažo prie 
Norfos. Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Nuomojame palapinę/paviljoną 
įvairioms šventėms. Palapinės 
matmenys - 8m x 4m. Esant poreikiui 
nuomojame su baldais. Yra tvarkingi 



Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

10 psl. 2017-06-16

mediniai stalai bei suolai. 
 Tel. 8 699 03 637. Rokiškis
•	Dirbanti mergina, turinti savo 
verslą skubiai išsinuomotų 
dviejų kambarių butą Rokiškyje, 
pageidautina su baldais. 
Tel. 8 676 62 429. Rokiškis
•	Išsinuomočiau garažą Ąžuolų 
gatvėje arba prie DNB banko. 
Tel. 8 682 31 963. Rokiškis
•	Jauna vaistininkė, skubiai ieško 
išsinuomoti 1 kambario butą netoli 
centro. Tel. 8 672 09 882. Rokiškis
•	Domina nuoma metams ir 
ilgesniam laikui.  
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
•	Jauna pora, tvarkinga, negerianti 
ieško išsinuomoti kambarį ar namo 
dalį. Tel. 8 606 09 088. Rokiškis

PASLAUGOS

•	Mūsų įmonė atlieka apšiltinimo 
darbus su poliuretano putomis - nuo 
pamatų iki stogo.  Taip pat atliekame 
hidroizoliaciją su poliurėja. Daugiau 
informacijos www.siltita.lt  
+370 607 83320  Povilas 
 +370 612 99909 Vygantas. Kaunas
•	Galime supresuoti šienainį, 
turėsime pašarų pardavimui.  
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis

PERKA

•	Pirksiu turistinę dujinę viryklę . 
Tel. 8 676 43 327. Rokiškis
•	Gitarą akustinę arba klasikinę 
ir armoniką. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Priekabą lengvajam automobiliui, 
gali būti išregistruota ar be TA.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.  
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
•	Ieškau pirkti tvarkingą butą 
Pandėlyje. Tel. 8 686 40 225. 
Rokiškis
•	Perku lietus ratlankius R-17 VW 
Passat 2010 m.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Perku 1 kambario butą Rokiškio 
mieste, senamiestyje.  
Tel. 8 607 47 862. Rokiškis
•	Važiuojantį automobilį iki 100 Eur. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Jawa, Iž, EMKA, Ural, Dniepr, 
Minsk, Voshod, Panonia, Riga ir 
kitus. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Audi 80, 90 ar Coupe iki 1986 
metų. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Automobilį Lada.  
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Angliarūgštės balioną 
pusautomačiui. Reduktorių.  
Tel. 8 614 35 329. Rokiškis
•	Perku kablį Opel Zafyra 
automobiliui nuo 2005 m. Kaina 1 
Eur. Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Perku nebrangų automobilį su TA. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 625 46 651. 
Rokiškis
•	Trimerio OLEO-MAC 740T kuro 
bakelį. Gali būti naudotas.  
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
•	Nebrangiai nupirkčiau oro 
kompresorių, pageidautinai rusišką, 
lietuvišką. ZIL nedomina.  
Tel. 8 685 10 800. Rokiškis
•	Mobiliojo interneto 3G modemą 
ZTE MF 190. Tel. 8 608 33 063. 
Rokiškis
•	Perku seną motociklą, mopedą, 
dalis, dokumentus. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 611 55 706. Panevėžys
•	Pirkčiau dėklą smuikui.  
Tel. 8 648 45 066. Rokiškis
•	Pirkčiau dyzelinį melžimo aparatą. 
Tel. 8 680 56 763. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Gulimą geros buklės vežimėlį. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 677 90 748. 
Rokiškis
•	Puikios būklės vežimėlį dvynukams 
ar pametinukams. Kaina 130 Eur. 

Tel. 8 676 08 782. Rokiškis
•	Naudotą, geros būklės vežimėlį - 
skėtuką Chicco. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 676 08 782. Rokiškis
•	Mažai naudotas, geros būklės 
autokėdutes, po 25 Eur. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 676 08 782. Rokiškis
•	Vaikiškus drabužėlius, batukus, 
kepurėles urmu. Nuo gimimo iki 86 
dydžio. Nuotraukose ne visos prekės. 
Tel. 8 628 97 766. Rokiškis
•	Vežimėlį MILLY WAY 3 in1. 
Skubiai ! Apsaugos nuo lietaus, 
nuo uodų. Lopšys naudotas 
daugiausiai 3 kartus, auto kėdutė 
iki 10 kg, labai patogi ir gera su 
visais paminkštinimais kūdikiui, 
sportinė dalis turi defektų. Kaina 
DERINAMA!!!. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 628 97 766. Rokiškis
•	Klijuojami modeliai gali būti ne 
tik puikus laisvalaikio užsiėmimas, 
bet ir graži namų interjero detalė, 
todėl užtikriname, kad išsirinkę savo 
modelį, mėgausitės pačiu geriausiu 
modeliavimo potyriu! http://www.
stalopramogos.lt/modeliai/. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 609 42 823. Vilnius
•	Mes turime didelį pasirinkimą 
spalvotų ir nesudėtingų dėlionių, 
skirtų vaikams bei sudėtingesnių 
dėlionių, skirtų suaugusiems.http://
www.stalopramogos.lt/deliones/. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 609 42 823. 
Vilnius
•	Stalo žaidimai – tai puikus būdas 
praleisti laisvalaikį kartu su draugais. 
Mūsų parduotuvėje rasite įvairių 
stalo ir vakarėlių žaidimų. http://
www.stalopramogos.lt/stalo-
zaidimai/ . Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 609 42 823. Vilnius
•	Labai mylėtą supamą-stumdomą 
šuniuką. Defektas matosi paskutinėse 
foto nuo supimosi šiek tiek lingės 
pasibraižė, bet ratukai nenusibraižė 
ir šiaip viskas puikiai veikia, groja 
muzikytė. Puikiai tinka dar ir nelabai 
tvirtai sėdinčiam, saugus. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 628 97 766. Rokiškis
•	Naudotas maniežas. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 612 47 934. Rokiškis
•	Vaikišką dvivietę valtį iš Vokietijos. 
Nauja, supakuota. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
•	Autokėdutė kūdikiui ir vyresniam 
vaikui . Kaina 13 Eur.  
Tel. 8 612 47 934. Rokiškis
•	Dovanoju gultuką.  
Tel. 8 612 47 934. Rokiškis
•	Geros būklės, vieno vaiko naudotą 
vežimėlį. Kaina derinama. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 623 31 023. Rokiškis
•	Keičiu minkštus žaislus, bulvinį 
maišą į kavos pakuotę.  
Tel. 8 676 77 015. Rokiškis
•	Keičiu didelį maišą rūbų į kavos 
pakuotę. Rūbai įvairūs, rūbų yra 
mergaitei ir berniukui.  
Tel. 8 676 77 015. Rokiškis
•	Autokėdutę 9-18 kg. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 629 66 638. Rokiškis
•	Puošnus kostiumėlis berniukui, 
ūgis 80-86 cm.. Tel. 8 678 08 662. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės, 41 dydžio 
batelius. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Naujus, tik pasimatuotus 30 dydžio 
sportinius batelius berniukui. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Įmonė ieško patyrusių darbuotojų 
mokančių dirbti su trimeriu, 
mokančių šviesinti (ugdyti) 
jaunuolynus. Susidomėjusius 
prašome kreiptis. Tel. 8 610 45 107. 
Rokiškis
•	Reikalingas pjūklininkas. 
Apgyvendiname. Rokiškio, Biržų, 
Pasvalio, Panevėžio, Kupiškio, 
Anykščių, Utenos rajonai.  
Tel. 8 686 93 758. Rokiškis
•	Darbas Londone, duonos 
kepykloje, šokolado fabrike. 
Mokamas minimumas (7,50 
£/h). Visos socialinės garantijos. 
Apgyvendiname. Tel. 8 648 59 189. 
Rokiškis
•	Ieškomi savarankiški slaugytojai 
pagyvenusių ir ligotų žmonių 
priežiūrai bei pagalbai buityje jų 
namuose Vokietijoje. Darbas legalus, 
suteikiamas privatus sveikatos 
draudimas, kompensuojamos 
kelionės išlaidos, nėra 
tarpininkavimo mokesčių.  
Tel. 8 372 42 522. Rokiškis
•	Ieškomas asmeninis asistentas (-ė) 
prižiūrėti ir padėti žmogui su fizine 
negalia kasdieniniuose poreikiuose. 
Gyvenimo aprašymą su nuotrauka 
siųskite el. paštu: drigimantas@
gmail.com. Rokiškis
•	Siūlomas papildomas darbas 
Rokiškyje vairuotojui turinčiam CE 
kategoriją su skiedrovežiu. Lankstus 
grafikas geros darbo sąlygos. 
Informacija telefonu. 
 Kaina 1000 Eur. Tel. 8 606 12 490. 
Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Traktoriuką žoliapjovę STIGA ir 
stumdomą žoliapjovę.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Žoliapjovę-traktoriuką su dėže 
žolei surinkti. vieno peilio, pjovimo 
plotis 80 cm. Kita žoliapjovė 
traktoriukas Stiga-Garden 
parduodamas dalimis, irgi vieno 
peilio. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

•	5 cm storio uosines lentas.  
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
•	Įvairaus pjovimo statybinę 
medieną. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Parduodu dailylentes.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Savadarbes šlifavimo stakles 
(šmirgelį). Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 686 91 483. Rokiškis
•	Vidaus duris. Daugiau informacijos 
rasite puslapyje www.Duruprekyba.
lt. Kaina 99 Eur. Tel. 8 693 33 327. 
Kaunas
•	Parduodamas vienfazis elektros 
generatorius 6 kW su Honda varikliu 
13 hp, naudotas 115 moto valandų, 
veikia puikiai. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 612 26 521. Rokiškis
•	Uosines lentas 5 cm storio.  
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
•	Nuo 300 mm obliavimo ploto 
stakles su pastūma, savadarbės 
nedomina. Tel. 8 605 22 105. 
Rokiškis
•	Naudotą šiferį. Yra 200 lapų. 
Mažieji lapai. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	Akumuliatorinių įrankių vejai 
prižiūrėti komplektą: vejapjovė 
RYOBI 36 V ir trimeris RYOBI 18 
v. Komplekte 3 akumuliatoriai ir 
impulsinis pakrovėjas. Įranga nedaug 
naudota, tvarkinga. Kaina 185 Eur. 
Tel. 8 647 06 504. Rokiškis

•	Keturratį 110cc ir 125 su 
reduktoriumi. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Paskolinčiau talpią lengvojo 
automobilio priekabą.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Priekabą lengvajam automobiliui 
su dokumentais. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Automašinos skardinę būdą.  
Tel. 8 699 45 290. Rokiškis
•	1994 m. Opel Astra, universalas 1.6 
l, TA iki 2019 05 30 . Dokumentuose 
- benzinas/dujos. Yra draudimas. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 614 34 974. 
Rokiškis
•	Vaikišką dviratuką 4-6 metų vaikui. 
Yra papildomi galiniai ratukai. Kaina 
65 Eur. Tel. 8 639 90 087. Rokiškis
•	Rover 200, 1.6 l 83kW, benzinas. 
Trauka gera, automobilis geras. 
Daugiau informacijos telefonu. 
Automobilis yra Juodupėje. Kaina 
derinama. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 663 69 948. Rokiškis
•	Lengvojo automobilio priekabą be 
dokumentų. (Vokiška). Kaina 220 
Eur. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	2001 m Opel Zafira, dyzelis, TA 
iki 2018 05. Mašina važiuojanti, 
tvarkinga. Kaina 1350 Eur.  
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
„Lietuvių kalbos kultūra - mūsų dvasios stiprybės šaltinis”.

Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Spaudinių parodos:
 „Tėvų namai- brangiausias lizdas, švenčiausia žemėje vieta“, skirta Tarptautinei 

šeimos dienai, 
„Vasaros šventės“.
„Knygų karalius – Kazys Saja“.

ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Atvirumas ir plėtra – iššūkiai Europai“.

RENGINIAI: 
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Birželio  22 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.
Viešojoje bibliotekoje 
Birželio 21 d. 14 val. – 10-osios Liudo Dovydėno premijos teikimo iškilmės.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

Nuoširdžiai užjaučiame Kriaunų seniūnijos seniūną 
Alvydą RUDINSKĄ dėl motinos mirties.

Rajono savivaldybės administracija

Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Naują, lengvojo automobilio 
savadarbę priekabą be dokumentų. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	YAMAHA Neos 2001 m. 
motorolerį. Rida 15113 km, benzinas, 
darbinis tūris 49 cm³, 3 kW. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 675 53 758. Rokiškis
•	Mažai naudotą BMX dviratį. 
20‘‘ ratai, 360 laipsnių kampu 
besisukantis vairas, galiniai pegai . 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 676 08 782. 
Rokiškis
•	2000 m PEUGEOT 206, tvarkinga 
TA iki 2019 06 06. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
•	„WV Golf 3 hečbeką, 1.9 l, dyzelis, 
47 kW, 2 durų. TA iki 2018 10 
. Kaina 520 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis“
•	1994 m. 1.9d 66 kW WV Golf 3. 
Su TA iki 2017 08 31, yra draudimas. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 615 19 044. 
Rokiškis
•	2001 m Subaru Legacy. Keturi 
varomi ratai, mechaninė greičių dėžė, 
geros žieminės padangos su lietais 
ratais, nedidelės kuro sąnaudos, 2l 
92kw benzinas/dujos. TA 2018-08-
04. Pakeistas kardanas, priekiniai 
diskai, kaladėlės. Smulkūs kėbulo 
defektai . Kaina 1400 Eur.  
Tel. 8 623 01 198. Rokiškis
•	1999 m Opel Astra, universalą. 
Dyzelis, TA iki 2019 metų. 
Tvarkingas, geros būklės . Kaina 800 
Eur. Tel. 8 676 16 845. Rokiškis
•	Du moteriškus dviračius, pigiai. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 674 41 488. 
Rokiškis
•	1995 m WV Passat 1995, dyzelis, 
suTA, geros būklės. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 610 12 272. Rokiškis
•	1997 m VW Sharan, 1,9 l. 81 kw. 
TA iki 2018 06. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 682 38 705. Rokiškis
•	Mažai naudotą paspirtuką, 
didesniais ratukais, susilanksto, yra 
kojelė ir dirželis nešimui . Kaina 40 
Eur. Tel. 8 629 58 181. Rokiškis
•	Beveik naują moterišką dviratį 
26C, 3 pavarų, su dinama rate, 
aliuminis rėmas. Kaina 199 Eur.  
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
•	Idealios būklės dviratį 28C, 
24 pavarų, diskiniai-hidrauliniai 
stabdžiai, aliuminis XL rėmas. Kaina 
330 Eur. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
•	Dviratį 24 pavarų, diskiniai 
stabdžiai DB, aliuminio rėmas. Kaina 
170 Eur. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
•	Parduodas Ford Mondeo 1995 m, 
benzinas. Variklis 1.8.TA iki 2019 
03 01. Kaina sutartinė. Daugiau 
informacijos telefonu 8 678 19808. 
Tel. 8 675 40 528. Rokiškis
•	Parduodamas automobilis Audi 80  
B4.  Žalios spalvos. 1994 m.  TA iki 

2017-11men. Kaina 450 Eur (prie 
auto galima pasiderėti) Utena. Kaina 
450 Eur. Tel. 8 669 77 944. Utena
•	Parduodu Fiat Brava 1998 m. 
1.4l varikis, 59kw, TA iki 2018 m. 
balandžio mėnesio. Generatoriaus 
defektas. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 626 70 030. Rokiškis
•	Mitsubishi Space Runner, 1.8 
benzinas dujos, TA iki 2018  02, 
važiuojantis, surūdijęs, tinkantis prie 
ūkio. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 620 70 069. Rokiškis
•	1999 m Opel Frontera, 2.2 dyzelis, 
automatas, nusiima. TA iki 2018 09 
. Kaina 1700 Eur. Tel. 8 620 70 069. 
Rokiškis
•	Audi 80 B4, 1.9 TDI 66 kW, 1993 
m. Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
•	Geros būklės Rover 200. TA iki 
2018 10 28. Dominanti informacija 
telefonu. Automobilis yra Juodupėje. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 663 69 948. 
Rokiškis
•	Grėblį vartytuvą Dobilas 3, kitkinį 
presą Welger AP52. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 616 47 017. Rokiškis
•	Priekabą su tentu. Kaina 270 Eur. 
Tel. 8 652 62 464. Rokiškis
•	1996 m benzinas 2.0 l, pilka. TA 
iki 2019 01. Daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
•	Senovinį vežimą - lineiką, 
guminiais ratais. Tel. 8 685 20 329. 
Rokiškis
•	Geros būklės Audi A6.  
Tel. 8 610 23 938. Rokiškis
•	Krosinį motociklą E-MAX 150 cc. 
Kaina 430 Eur. Tel. 8 612 81 651. 
Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	61/24 įstrižainės naują, supakuotą, 
su garantija televizorių Estar. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 673 48 576. Rokiškis
•	Geros būklės televizorių LG, 51 
įstrižainės. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Linges GAZ-51.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
•	Kamaz savivartę priekabą GKB 
8527 1987 m. Reikia remonto. Kaina 
sutartinė.  
Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
•	MAZ variklį V8, pilna 
komplektacija, vedasi. Yra 
pristatymo galimybė. Kaina 1400 
Eur. Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
•	Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ  varikliams D-245 su turbina. 
2vnt.  Kaina už abu 25 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Traktorinių variklių A-41,A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina už 
visus 50 Eur. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
diskinius pjūklus. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
•	Kombaino Niva priekinius ratus su 
būgnais. 
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
•	Parduodu savivartę priekabą. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
•	Parduodamas labai geros būklės 
arklinis šieno vartytuvas. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 682 60 638. Rokiškis
•	2 kubinių metrų talpos vandens 
statinė, su ratais. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
•	Betoninį, kabinamą su obuoliais ir 
be jų 650 kg svorį. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
•	Kembridžo tipo 6 m pločio, 
žiedinius, trijų sekcijų, velkamus 
volus. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
•	Parduodamas kombainas Niva 
SK-5 dalimis.  
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
•	Lenkišką traktorinę, diskinę 
šienapjovę. Naudota tik 1 sezoną. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 458 67 360. 
Rokiškis
•	Geros būklės lenkišką rotacinę 
šienapjovę  1,85 pločio. 
Kaina 670 Eur. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
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ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

Vyras žaidžia kompiuteriu. 
Žmona priekaištauja:

– Jonai, na ir kam tau visi 
šitie monstrai? Juk tu turi 
mane.

***
– Iš pradžių veidą prausiu 

prausikliu. Po to – specialiu 
odos valikliu. Po to tepu 
toniku, kremu, o po to – 
kremine pudra.

– Na ir kam, brangioji, 
viso to reikia?

– Kaip kam?! Kad veidas 
įgautų natūralią spalvą.

***
– Brangusis, aš neišlaikiau 

vairavimo egzamino.
– Ir ką, stulpelį aikštelėje 

nuvertei?
– Nea. Instruktorių ir medį.

***
– Ar tu jam kasryt į lovą 

kavą neši?
– Taip, nešu. Nes jei 

nespėju, tai jis rytą pradeda 
alumi.

***
Marytė nė nežinojo, kad 

yra nėščia ir išteka. Bet negi 
kaimynai meluos…

***

Namuose – nuobodu, 
gatvėje – brangu.

***
Metu rūkyti. Septinta 

diena. Šiandien aprėkiau 
duoną, kad pjaustoma trupa.

***
– Tu kur buvai?
– Su draugais, kaip ir 

sakiau.
– O kodėl nuo tavęs 

moteriškais kvepalais trenkia?
– Nuo tavęs septyneri metai 

moteriškais kvepalais trenkia. 
Ir aš kada nors skundžiausi?

***
– Gyvenimas – tai 

judėjimas, – pasakė stogas. 
Prieš nuvažiuodamas.

***
Vyras atvedė moterį pas 

gydytoją. Gydytojas apžiūri ir 
pasivedęs vyrą į šalį sako: 

– Jai arba sklerozė, arba  
sifilis. 

– O kaip man sužinoti - 
kas? 

– Važiuosit namo –
išmeskit iš mašinos. Jei namo 
grįš – mylėtis nepatarčiau.

***
– Daktare, mano liga tokia 

keista, kad bijau, jog niekas 
nepadės... 

– Nesijaudinkite, dabar 
yra tiek naujų vaistų, kad 
kai kuriems dar net ligos 
nesugalvotos!

***
Psichiatrinėje ligoninėje 

pacientas skundžiasi 
gydytojui: 

– Daktare, gal galėtumėte 
tą ligonį perkelti į kitą 
palatą? 

– Kokį ligonį? 
–  Na, tą... Kuris 

motociklą vaizduoja. 
– Jums trukdo jo 

keliamas triukšmas? 
– Ne. Išmetamosios 

dujos.
***

Ateina žmogus pas 
urologą. Nusimauna kelnes, 
o ten... tik 2 centimetrai. 
Daktaras: 

– Skundžiatės? 
– Tai ne! Didžiuojuosi!

***
– Daktare, o kada mane 

išleisit iš ligoninės? 
– Kai kardiograma 

išsitiesins!

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Vestuvinę S/M dydžio ilgą 
suknelę. Nugara suvarstoma. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 671 32 271. Rokiškis
•	Juodos spalvos odinius 
moteriškus sportiniai batelius 
lenktu padu iš Vokietijos. 40 dydis. 
Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
•	Parduodu 40 dydžio batus. Kaina 
8 Eur. Tel. 8 615 16 561. Rokiškis
•	Puikios būklės išmanųjį laikrodį-

apyrankę. Rodo laiką, datą, 
žingsnius, sudegintas kalorijas, ir 
t.t. Kaina 15 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	Mašininį stiprintuvą RENEGADE 
1100S, bei garso kolonėlę 
RENEGADE RXV1200. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 607 47 862. Rokiškis
•	Mažai naudotą žemų dažnių 
kolonėlę su integruotu stiprintuvu. 
Max galia 1000 w,  rms galia 
380, dažnis 50-250 hz, jautrumas 
91 dB, varža 40hm,  matmenys 
580x320x230 mm. Dėl kainos 
skambinti arba rašyti SMS.  
Tel. 8 628 77 848. Rokiškis
•	Parduodu nesenai pirktas garso 
kolonėles Fenda A510 2.1. Pirktos 
internetu. Kolonėlių būklė puiki. 
Kolonėlių išėjimo galia (RMS): 
52W (2 x 16W + 20W). Žemų 
dažnių kolonėlės išėjimo galia 
RMS: 20W. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 662 61 890. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Galiu prižiūrėti senyvo amžiaus 
žmones. Tinka ir kiti pasiūlymai.  
Tel. 8 623 68 017. Rokiškis
•	Galiu pjauti žolę su trimeriu, dirbti 
įvairų darbą. Tel. 8 695 78 132. 
Rokiškis
•	Pjaunu žolę su trimeriu. 
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis

•	Ieškau sodybos priežiūros darbo. 
Galiu sodyboje gyventi.  
Tel. 8 670 22 580. Rokiškis
•	Moteris ieško namų valymo, 
aplinkos tvarkymo, langų valymo 
darbo. Tel. 8 698 80 375. Rokiškis
•	Moteris ieško darbo. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 624 34 833. 
Rokiškis
•	44 metų moteris, dirbusi prekyboje, 
ieško darbo. Tel. 8 658 55 210. 
Rokiškis
•	16 metų moksleivė ieško darbo 
vasaros sezonui arba savaitgaliais . 
Tel. 8 628 19 469. Rokiškis
•	Septyniolikos metų moksleivė 
ieško darbo vasaros sezonui. Labai 
myliu vaikus ir gyvūnus. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 624 29 696. Rokiškis
•	Ieškau darbo, siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 621 93 258. 
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Stacionarų kompiuterį su viskuo. 
Tel. 8 689 97 442. Rokiškis
•	Krepšį kompiuteriui. Yra daug 
skyrelių, galima susidėti daug įvairių 
daiktų. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 640 59 727. Rokiškis
•	ASUS Zen Pad 8.0. Z380KL mažai 
naudotą, baltą. Arba keičiu į išmanųjį 
laikrodį ar telefoną. Siūlykite įvairius 
variantus. Kaina 125 Eur.  
Tel. 8 640 59 727. Rokiškis“
•	Visiškai nenaudotą planšetę. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 699 43 618. Rokiškis

•	Keičiu PS Vitą į telefoną. Puikios 
būklės, viskas veikia. WiFi, 
Bluetooth, SIM. Siūlyti įvairius 
variantus. Atsakau į SMS.  
Tel. 8 648 45 466. Rokiškis
•	Kasetes Canon, Epson, HP, 
Brother spausdintuvams. Aukštos 
kokybės, analogiškos originalioms 
kasetėms. Kasetės turi lustą ir yra 
paruoštos naudojimui iš karto išėmus 
iš pakuotės. www.kompiuteriui.
lt Pristatymas paštu, galimybė 
apmokėti grynaisiais.  
Tel. 8 650 96 393. Kalvarija
•	Parduodame įvairią kompiuterinę 
techniką. Nešiojamus ir stalinius 
kompiuterius, planšetes. Įvairius 
kompiuterių komponentus.  
Tel. 8 683 53 508. Rokiškis
•	Procesorius: Intel Core i7-6700HQ 
2,6Ghz.Vaizdo plokštė: Nvidia 
GeForce GTX 960M 4GB. Standusis 
diskas: 1TB.Operatyviojo atmintis: 
8GB DDR4, 2133Mhz.Baterija: 4 
celių.Ekranas: 15.6“ FullHD, LED.
Operacinė sistema: DOS.Garantija: 
24 mėn. Kaina 899 Eur.  
Tel. 8 683 53 508. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!


